
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 01 d.

Nr. 2023-335

(atnaujintas 2024-01-19 08:44)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  194
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  194
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 194
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  195
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38, LT-53216
Pranešimo Nr. 6276555

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS

UAB "Nordic Idea", juridinio asmens kodas 302642572, registruotos buveinės adresas Vasario 16-osios g. 38, Garliava,
Kauno r., Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(valstybės įmonė "Registrų centras") (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos,
kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, teisių ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios
teisinės formos nauja uždaroji akcinė bendrovė - UAB "NI Turtas", buveinės adresas Vasario 16-osios g. 38, Garliava,
Kauno r., Lietuvos Respublika.
Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai (iškaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir perdavimo-
priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina UAB "NI Turtas", atitinkamai Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai, kurie
perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į naujos bendrovės - UAB "NI Turtas"
buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu
imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas nenumato kitaip.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki UAB "NI Turtas" įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Bendrovės
patalpose adresu Vasario 16-osios g. 38, Garliava, Kauno r., Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos šeimos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 304727929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-22, LT-45314
Pranešimo Nr. 6271215

KVIETIMAS
2023 11 28

Mieli Lietuvos šeimos gydytojų profesinės sąjungos nariai,
esate kviečiami į visuotinį rinkiminį narių susirinkimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
10:00 Narių registracija, prisijungimo testavimas

10:20 Susirinkimo pirmininko ir susirinkimo sekretoriaus rinkimai

10:25 Balsavimas dėl balsavimo tvarkos (slaptai ar atvirai)
10:30 Metinė veiklos ataskaita
10:50 Metinė finansinė ataskaita
11:10 Kiti klausimai

Jūsų lauksime: 2021.12.10 (sekmadienį) 10 val. K. Donelaičio g. 62 (Verslo lyderių centras BLC, Kaunas, Stivensono
salėje. Negalinčių atvykti fiziškai, kviečiame jungtis per MS Teams programą. Nuoroda bus atsiųsta asmeniškai
kiekvienam nariui į elektroninį paštą susirinkimo dieną 9 val.
Lietuvos šeimos gydytojų profesinės sąjungos pirmininkas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Fort lake Baltic, UAB, kodas 305698156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 16-36, LT-93174
Pranešimo Nr. 6271076

Pranešame, kad 2023.11.29 d. buvo priimtas Fort lake Baltic, UAB (toliau-Bendrovė), juridinio asmens kodas 305698156,
buveinės adresas Poilsio g. 16-36, Klaipėda, Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Klaipėdos filialo Juridinių  asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimas nutraukti bendrovės veiklą ir ją likviduoti.
Likvidatoriumi paskirta Eugenija Pronckienė. Kilus klausimams kreiptis tel. +370 61431514.

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6271216

Nuo 2023-11-29 likviduojama UAB,,BONASORTIS".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ignitis renewables offshore development", kodas 306281817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6273657

Informuojame, kad UAB "Ignitis renewables projektai 4", kodas 306281817, keičia pavadinimą į UAB "Ignitis renewables
offshore development".

- - -

Nuteka MB, kodas 306219705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mažosios Lietuvos g. 3T, LT-78376
Pranešimo Nr. 6273658

MB Digkasa, kodas 306219705, keičia pavadinimą į Nuteka MB.

- - -

"Gerumo dėžutė - Lukrecijos stebuklas" labdaros ir paramos fondas, kodas 304924613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 5

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6276257

Informuojame, kad labdaros ir paramos fondas keičia pavadinimą iš Lukrecijos labdaros ir paramos fondas į "Gerumo
dėžutė - Lukrecijos stebuklas" labdaros ir paramos fondas.

- - -

UAB NORDCARRIER SCANDINAVIA, kodas 305893619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 22-6, LT-45273
Pranešimo Nr. 6276357

Informuojame, kad UAB NC SCANDINAVIA ,juridinio asmens kodas  305893619, keičiamas į UAB NORDCARRIER
SCANDINAVIA.

- - -

UAB AP Statybos Grupė, kodas 306021520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6276454

UAB Statkom pavadinimas yra keičiamas į UAB AP Statybos Grupė.

- - -

UAB "CONSTRO SP", kodas 302329104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86, LT-91101
Pranešimo Nr. 6276457

UAB "Interteco" pavadinimas keičiamas į UAB "CONSTRO SP".

- - -

RENTA PUMPS, UAB, kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3, LT-02300
Pranešimo Nr. 6276458

Informuojame, kad keičiamas UAB "UPRENT" pavadinimas. Naujas įmonės pavadinimas - RENTA PUMPS, UAB.
Informacija teikiama telefonu +37068637900.

- - -

MB "Barcoil", kodas 305710128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6276557

Pranešame, kad vienintelio nario sprendimu nutarta pakeisti MB "FarXsus", kodas 305710128, pavadinimą į MB
"Barcoil".

1.10 Pertvarkymas

MB "Grandbos", kodas 306140752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 11A, LT-92338
Pranešimo Nr. 6276456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 6

MB "Grandbos" (įmonės kodas 306140752, registracijos adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių
g. 11A) vienintelio nario sprendimu nuspręsta inicijuoti MB "Grandbos" (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų
centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104
straipsniu.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB "Grandbos" steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2023-11-30, juridinio asmens buveinės adresu  Klaipėdos
r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 11A.

- - -

UAB "MODA STYLE", kodas 304711451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-28, LT-10307
Pranešimo Nr. 6276459

MB MODA STYLE vienintelė narė Miglė Žilinskienė  nusprendžia:

1. Pertvarkyti  MB "MODA STYLE" į UAB "MODA STYLE".
2. Nustatyti  UAB "MODA STYLE" įstatinio  kapitalo  dydį  -  2500 Eur,  kuris bus  formuojamas  piniginėmis lėšomis.
Įstatinis kapitalas padalintas į 100 paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė 25 Eur.
3. UAB "MODA STYLE" visas  akcijas  įsigyja  pertvarkomos mažosios bendrijos narė  Miglė Žilinskienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Vėjo tunelis", kodas 304151814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11, LT-15181
Pranešimo Nr. 6276355

Informuojame, kad vykdomas UAB "Vėjo tunelis" (j.a.k. 304151814, nėra mokėtojas, reg. buv. adresas Volungių g. 11,
Sakiškių k., Vilniaus raj., duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) ir "C hold", UAB (j.a.k.
305678919, PVM mok. k. LT100013751810, reg. buv. adresas Volungių g. 11, Sakiškių k., Vilniaus raj., duomenys apie
bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) reorganizavimas. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu,
prie tęsiančios veiklą "C hold", UAB prijungiant UAB "Vėjo tunelis", kurios veikla po reorganizavimo pasibaigia. "C hold",
UAB  perims po reorganizavimo veiklą baigusios UAB "Vėjo tunelis" teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal
sandorius nuo "C hold", UAB naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su reorganizavimo sąlygomis
ir kitais dokumentais galima susipažinti nuo 2023 m. lapkričio 24 d. adresu: Volungių g. 11, Sakiškių k., Vilniaus raj..

- - -

UAB "Herman Data", kodas 302674310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 19, LT-11112
Pranešimo Nr. 6276358

Vadovaudamasi LR Akcinių bendrovių įstatymu ir kitaip teisės aktais, UAB "Herman data" praneša, kad yra
parengtos UAB Dokdata, įmonės kodas 305016082, buveinės adresas Vytenio g. 46, Vilnius, (toliau - UAB
Dokdata) duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(toliau - JAR) ir UAB "Herman Data", įmonės kodas 302674310, buveinės adresas J. Kėkšto g. 19, Vilnius,
duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, (toliau - UAB
"Herman Data") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Herman Data" bus
prijungta prie UAB Dokdata, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Po UAB Dokdata pakeistų įstatų
įregistravimo JAR UAB Dokdata perims visą UAB "Herman Data" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB Dokdata buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis UAB Dokdata ir UAB "Herman Data" reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo
tęsiančios veiklą UAB Dokdata įstatais ir kitais reorganizaimui aktualiais dokumentais galima susipažinti
atvykus UAB Dokdata buveinės adresu Vytenio g. 46, Vilnius, Lietuva, kiekvieną darbo dieną nuo 9.00 val.
iki 16.00 val., laiką iš anksto suderinus el.paštu info@dokdata.lt arba telefonu +370 5 2 137577.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-106, LT-09303
Pranešimo Nr. 6276359

Pranešame, kad UAB CRT Partner, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 302760841, buveinės adresas Žalgirio g. 92-106, Vilnius, Lietuva (toliau
- "Bendrovė"), akcininkas Mažoji bendrija "Antus", Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti
mažoji bendrija, juridinio asmens kodas 303156477, buveinės adresas Linkmenų g. 5, Vilnius, Lietuva, vadovaudamasis
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnio 7 dalies nuostatomis, pateikė pranešimą Bendrovei apie
ketinimą pasinaudoti išpirkimo teise, kuriuo informuoja, kad:
Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, informacija
UAB CRT Partner, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 302760841, buveinės adresas Žalgirio g. 92-106, Vilnius, Lietuva.
Akcijas išperkančio akcininko duomenys
Šį pranešimą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo teikia šis akcininkas, kurio turimos Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau
kaip 95 procentus balsų visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime: Mažoji bendrija "Antus", Lietuvos Respublikos
įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti mažoji bendrija, juridinio asmens kodas 303156477, buveinės adresas
Linkmenų g. 5, Vilnius, Lietuva (toliau - "Akcininkas").
Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas
Akcininkas reikalauja, kad visi likę Bendrovės akcininkai, kuriems yra skirtas šis pranešimas, parduotų visas jiems
nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas Akcininkui.
Akcijų išpirkimo kaina
Bendrovės 1 vnt. paprastosios vardinės akcijos išpirkimo kaina - 60,56 EUR (nustatyta vadovaujantis Uždarosios akcinės
bendrovės "OBER-HAUS" nekilnojamasis turtas, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 111645042, buveinės adresas Geležinio Vilko g. 18A, Vilnius,
Lietuva, atlikto verslo vertinimo ataskaita Nr. 108563A VAT_2023 SVA VHAN, data 2023 m. lapkričio 24 d.).
Akcijų išpirkimo tvarka
Su kiekvienu Bendrovės akcininku bus sudaroma Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartis, kurios pagrindu
Akcininkas sumokės šiame pranešime nurodytą išperkamų Bendrovės akcijų kainą pinigais. Akcininkas iš kiekvieno
Bendrovės akcininko pirks visas akcininko turimas Bendrovės balso teisę suteikiančias akcijas. Tų Bendrovės akcininkų,
kurie per šiame pranešime nurodytą terminą neparduos Bendrovės akcijų Akcininkui šiame pranešime nurodytomis
sąlygomis ir tvarka, turimos Bendrovės akcijos bus išperkamos (įgyjamos) Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 461 straipsnio 16 dalyje nurodyta tvarka.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 8

Akcijų išpirkimo terminas
Bendrovės akcininkai privalo ne vėliau kaip per 6 (šešias) savaites nuo tos dienos, kai Bendrovė viešai paskelbia šį
pranešimą Bendrovės įstatuose nurodytame šaltinyje, susisiekti su Akcininko atstovu Dariumi Česnavičiumi, el. paštu
darius@antus.eu, dėl Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo arba atlikti kitus Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnio 13 dalyje nurodytus veiksmus.

- - -

Civinity namai Palanga, UAB, kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3F-1, LT-00127
Pranešimo Nr. 6276455

Pranešimas apie Civinity namai Palanga, UAB, akcijų išpirkimą

Informuojame, kad Civinity namai Klaipėda, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus, juridinio asmens kodas 140336910, buveinė registruota adresu Danės g. 5-41, Klaipėda, Lietuvos
Respublika (toliau - Akcijas išperkantis akcininkas), kuriam nuosavybės teise priklauso 53 072 (penkiasdešimt trys
tūkstančiai septyniasdešimt dvi) paprastosios vardinės Civinity namai Palanga, UAB, uždarosios akcinės bendrovės,
įsteigtos ir veikiančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, juridinio asmens kodas 152429379, buveinė registruota
adresu Virbališkės tak. 3F-1, Palanga, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), akcijos, kurių kiekvienos nominali
vertė yra 2,90 EUR (du eurai ir devyniasdešimt euro centų), suteikiančios 53 072 (penkiasdešimt tris tūkstančius
septyniasdešimt du) balsus Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime (t. y. ~99,4379 % visų balsų), vadovaudamasis
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 46(1) straipsnio 1 dalimi, suteikiančia teisę bendrovės
akcininkui, kuris, veikdamas savarankiškai ar kartu su kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, yra įsigijęs ne mažiau
kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių bendrovės akcijų, reikalauti, kad visi kiti tos
bendrovės akcininkai privalomai parduotų sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės
akcijas, informavo Bendrovę, jog:

- Akcijas išperkantis akcininkas nusprendė pasinaudoti ABĮ 46(1) straipsnio 1 dalyje jam suteikta teise išpirkti kitiems
akcininkams priklausančias Bendrovės akcijas ir

- reikalauja, jog  visi kiti Bendrovės akcininkai privalomai parduotų jiems nuosavybės teise priklausančias Bendrovės
akcijas.

Bendrovės akcijų išpirkimo kaina:

22,6336 EUR už kiekvieną paprastąją vardinę Bendrovės akciją.  Akcijų išpirkimo kaina nustatyta remiantis
nepriklausomo turto vertintojo UAB "Latmas" 2023 m. lapkričio 29 d. verslo vertinimo ataskaita Nr. 01-23-890.

Bendrovės akcijų išpirkimo tvarka:

Bendrovės akcijos bus išperkamos sudarant Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartį.

Bendrovės akcininkas, ketinantis vykdyti savo pareigą parduoti turimas Bendrovės akcijas ir sudaryti Bendrovės akcijų
pirkimo-pardavimo sutartį, apie tai žemiau šiame pranešime nurodytu terminu turi informuoti Akcijas išperkantį akcininką
el. p. darius.alutis@civinity.com  arba telefonu +370 613 06099 bei pateikti savo identifikavimo duomenis bei kredito,
mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitos, į kurią pageidaujama gauti Bendrovės akcijų išpirkimo kainą,
rekvizitus.

Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartys bus pasirašomos Akcijas išperkančio akcininko patalpose, adresu Danės
g. 5-41, Klaipėda, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. (arba kitoje šalių iš anksto sutartoje
vietoje ir laiku). Apie konkrečią pageidaujamą Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo dieną bei laiką
Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip prieš 1 (vieną) darbo dieną turi informuoti Akcijas išperkantį akcininką el. p.
darius.alutis@civinity.com arba telefonu +370 613 06099. Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartys bus pasirašomos
tiesiogiai dalyvaujant Bendrovės akcininkams arba jų tinkamai įgaliotiems asmenims. Bendrovės akcininkams taip pat
suteikiama galimybė Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartis sudaryti elektroniniu būdu, pasirašant kvalifikuotu
elektroniniu parašu. Bendrovės akcininko įgalioti asmenys turi pateikti tinkamos formos ir turinio įgaliojimą.

Už išperkamas Bendrovės akcijas atsiskaitoma pinigais, pervedant pinigus už išperkamas Bendrovės akcijas į Bendrovės
akcininko nurodytą kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitą, ne vėliau kaip per 14 (keturiolika)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 9

kalendorinių dienų nuo Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo bei įrašo apie akcijų nuosavybės teisės
perėjimą Akcijas išperkančiam akcininkui padarymo dienos.

Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip iki 2024 m. sausio 19 d. (imtinai) turi parduoti jam nuosavybės teise priklausančias
Bendrovės akcijas aukščiau nurodytomis sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo kainos atitikties
teisingumo reikalavimams, apie tai informavęs Akcijas išperkantį akcininką ir Bendrovę.

Bendrovės akcininkui neįvykdžius pareigos per aukščiau nurodytą terminą parduoti Bendrovės akcijas, Akcijas
išperkantis akcininkas kreipsis į teismą su reikalavimu įpareigoti Bendrovę (ar Bendrovės vertybinių popierių sąskaitų
tvarkytoją, jei Bendrovės vertybinių popierių apskaita bus perduota trečiajam asmeniui) vertybinių popierių sąskaitose
padaryti įrašus apie išperkamų Bendrovės akcijų nuosavybės teisės perėjimą Akcijas išperkančiam akcininkui.

Dėl susipažinimo su Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties projektu, visa UAB "Latmas" 2023 m. lapkričio 29 d.
verslo vertinimo ataskaita Nr. 01-23-890, kita informacija/dokumentais bei dėl visų kitų su Bendrovės akcijų išpirkimu
susijusių klausimų, Bendrovės akcininkas gali kreiptis į Akcijas išperkantį akcininką el. p. darius.alutis@civinity.com  arba
telefonu +370 613 06099.

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6276460

AB "Saltoniškių verslo centras", juridinio asmens kodas 304054436, registruotas buveinės adresas Saltoniškių g. 31,
Vilnius, Lietuvos Respublika, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46-1 straipsnio 9 dalimi,
skelbia 2023 m. lapkričio 28 d. gautą pranešimą, kurio visas tekstas pateikiamas žemiau (atskiriama ženklu "*").
AB "Saltoniškių verslo centras" valdyba ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo šio pranešimo dienos parengs ataskaitą,
su kuria suinteresuoti asmenys galės susipažinti AB "Saltoniškių verslo centras" buveinėje (adresu Saltoniškių g. 31,
Vilnius, Lietuvos Respublika). Tai būtina suderinti telefonu +37062582875 ar el. paštu erika.zajankauskaite@vertas.com.
*
Šiuo informuojame, kad toliau nurodytas pranešimas teikiamas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau -
ABĮ) 46-1 straipsnio 7 dalies pagrindu ir su tikslu įgyvendinti išpirkimo teisę pagal ABĮ 46-1 straipsnį (toliau - Pranešimas).
Pagrindinis AB "Saltoniškių verslo centras", juridinio asmens kodas 304054436, registruotas buveinės adresas
Saltoniškių g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), akcininkas yra UAB "Vertas Management", juridinio asmens kodas
124211277, registruotas buveinės adresas Saltoniškių g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Išperkantysis akcininkas).
Išperkančiajam akcininkui priklauso 1 054 496 Bendrovės paprastosios vardinės nematerialios akcijos, suteikiančios tiek
pat balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime ir sudarančios 97,1 % visų Bendrovės akcijų.
Išperkantysis akcininkas reikalauja, kad visi likusieji Bendrovės akcininkai (toliau - Smulkieji akcininkai) parduotų jiems
nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias akcijas, t. y. Išperkantysis akcininkas siekia išpirkti likusias
paprastąsias vardines nematerialias 31 504 Bendrovės akcijas, suteikiančias tiek pat balsų Bendrovės visuotiniame
akcininkų susirinkime ir sudarančias 2,9 % visų Bendrovės akcijų.
Smulkiaisiais akcininkais laikomi asmenys, kurie Bendrovės akcininkais buvo Pranešimo dieną ir kurie nurodyti
Bendrovės sąskaitų tvarkytojo UAB FMĮ "Orion securities", juridinio asmens kodas 122033915, registruotas buveinės
adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Sąskaitų tvarkytojas), išduotame tos pačios dienos
vardinių vertybinių popierių savininkų sąraše. Aptariamas reikalavimas parduoti turimas Bendrovės akcijas taip pat
taikomas visiems ir bet kokiems galimiems Smulkiųjų akcininkų akcijų bendraturčiams ir Smulkiųjų akcininkų akcijų
perėmėjams.
Akcijos išpirkimo kaina už vieną Bendrovės akciją: 0,74 Eur. Šios kainos teisingumą pagrindžia pridedama UAB "CRE
pro" atlikta akcijų vertinimo ataskaita.
Akcijų išpirkimo iš Smulkiųjų akcininkų tvarka:
1. Smulkiesiems akcininkams suteikiamas 3 mėnesių laikotarpis (toliau - Kvietimo laikotarpis), skaičiuojamas nuo
Pranešimo paskelbimo dienos VĮ Registrų centro elektroniniame leidinyje (toliau - Paskelbimo diena), atlikti ABĮ
46-1 straipsnio 13 dalyje nurodytus veiksmus. VĮ Registrų centras elektroniniai leidiniai neatlygintinai pasiekiami šiuo
internetiniu adresu:  https://www.registrucentras.lt/jar/infleid/publications.do.
2. Smulkusis akcininkas, parduodantis jam priklausančias Bendrovės akcijas (toliau - Parduodantis akcininkas), turi
vadovautis šia tvarka ir atlikti joje nurodytus veiksmus, įskaitant, bet neapsiribojant, pasirašyti akcijų pirkimo-pardavimo
sutartį su Išperkančiuoju akcininku.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 10

3. Akcijų pirkimo-pardavimo sutartis, kuri bus pasirašoma, yra skelbiama Išperkančiojo akcininko internetinėje svetainėje,
ji taip pat gali būti pateikta Parduodančiam akcininkui el. paštu (Parduodantis akcininkas turi kreiptis šios tvarkos 5 punkte
nurodytu el. pašto adresu).
4. Parduodantis akcininkas, susipažinęs su akcijų pirkimo - pardavimo sutartimi, turi pats užpildyti reikiamus savo
duomenimis arba juos nurodyti kreipdamasis šios tvarkos 5 punkte nurodytu el. pašto adresu. Išperkantysis akcininkas,
pastebėjęs netikslumų, paprašo duomenis patikslinti. Užpildyta sutartis tuomet pasirašoma gyvai arba nuotoliu, kaip tai
nurodyta toliau.
5. Parduodantis akcininkas akcijų pirkimo-pardavimo sutartį gali pasirašyti ranka fiziškai atvykęs į Išperkančiojo
akcininko buveinę (adresu Saltoniškių g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika). Tai galima padaryti trečiadieniais-
penktadieniais nuo 9.00 val. iki 16.00 val. Atvykimo laiką būtina iš anksto suderinti telefonu +37062582875 ar el. paštu
erika.zajankauskaite@vertas.com (ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną).
6. Nuo Paskelbimo dienos iki Kvietimo laikotarpio pabaigos Smulkieji akcininkai, be kita ko, gali susipažinti su UAB "CRE
pro" atlikta akcijų vertinimo ataskaita, kuria grindžiama akcijų išpirkimo kaina, 5 punkte nurodyta tvarka.
7. Parduodantis akcininkas akcijų pirkimo-pardavimo sutartį taip pat gali pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu. Taip
pasirašyta akcijų pirkimo-pardavimo sutartis siunčiama el. paštu erika.zajankauskaite@vertas.com.
8. Akcijų pirkimo-pardavimo sutartį pasirašantis asmuo (asmenys) turi turėti ir pateikti galiojantį asmens tapatybės
dokumentą. Sutartį gali pasirašyti Parduodančio akcininko tinkamai įgaliotas asmuo, tokiu atveju papildomai reikia turėti
ir pateikti notarine tvarka patvirtintą įgaliojimą. Šiame punkte nurodyti dokumentai reikalingi tiek pasirašant gyvai, tiek
nuotoliu. Dokumentų formą ir kitus su Parduodančio akcininko teikiamais dokumentais susijusius aspektus patikslina
Išperkantysis akcininkas, priklausomai nuo pasirinkto akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo būdo ir konkrečios
situacijos.
9. Jei akcijos priklauso abiem sutuoktiniams, akcijų pirkimo-pardavimo sutartį turi pasirašyti abu kartu, išskyrus atvejus,
kai vienas iš sutuoktinių kitam sutuoktiniui yra išdavęs notarine tvarka patvirtintą įgaliojimą arba yra kitų aplinkybių, dėl
kurių pakanka tik vieno sutuoktinio parašo. Tokias aplinkybes turi pagrįsti pasirašantis asmuo.
10. Pasirašius akcijų pirkimo-pardavimo sutartį, bus kreipiamasi į Sąskaitų tvarkytoją dėl įrašo apie akcijų nuosavybės
teisės perėjimą Išperkančiajam akcininkui atlikimo. Už Bendrovės akcijas su Parduodančiuoju akcininku bus atsiskaitoma
ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo tokio įrašo atlikimo dienos. Atsiskaitymas bus vykdomas tik pinigais.
11. Jei Smulkusis akcininkas per Kvietimo periodą neparduos jam priklausančių akcijų, tai bus laikoma, kad paskutinę
Kvietimo dieną Išperkantysis akcininkas įgijo teisę ne vėliau kaip per 30 dienų kreiptis į teismą ir pateikti dokumentus,
kuriais įrodoma, kad atliktas mokėjimas į tokio Smulkiojo akcininko depozitinę sąskaitą Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 6.56 straipsnyje nustatyta tvarka ar kitu būdu, ir reikalauti įpareigoti sąskaitų tvarkytojus vertybinių popierių
sąskaitose padaryti įrašus apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą Išperkančiajam akcininkui.
12. Ši tvarka neturi būti suprantama kaip pakeičianti ABĮ 46-1 straipsnyje nurodytą, kurios privalo laikytis tiek
Išperkantysis akcininkas, tiek Bendrovė, tiek Smulkieji akcininkai.
Kilus klausimams, rekomenduojama juos iš anksto išsispręsti kreipiantis akcijų išpirkimo tvarkos 5 punkte nurodytais
kontaktais.
Pridedama:
1. UAB "CRE pro" atlikta akcijų vertinimo ataskaita.
2. 2023-11-28 Sąskaitų tvarkytojo išduotas Bendrovės vardinių vertybinių popierių savininkų sąrašas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Energitechas", kodas 300564057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55, LT-08224
Pranešimo Nr. 6276354

- - -

UAB "Soboro virtuvė", kodas 305221639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A, LT-44215
Pranešimo Nr. 6276356

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 11

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 6276556

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC ARMS", kodas 110786047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6276554

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Banis, MB, kodas 306637583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6276663

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ARTŪR JEKABSON, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oaksoul, kodas 306637590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6276664

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: TOMAS MATAČINA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tormela", kodas 306637601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 4-8, LT-56243
Pranešimo Nr. 6276665

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: EDGARAS AŠMENA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autorenta K MB, kodas 306638087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6276666

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ODETA RAIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Geležinkelių veteranų klubas, kodas 306636271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16, LT-02100
Pranešimo Nr. 6276667

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ELENA KRIVOŠIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB 7 kubai, kodas 306638596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Ateities g. 45, LT-96176
Pranešimo Nr. 6276668

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: MINDAUGAS GREIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 35000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilnius social club, kodas 306638614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-47, LT-01103
Pranešimo Nr. 6276669

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: VALDAS STRAZDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HEAVY CARBON, kodas 306638646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6276670

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: LAIMONAS NOREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beleta", kodas 306638692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 90-2, LT-45285
Pranešimo Nr. 6276671

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: GINTARĖ KASPERIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Cleantera, kodas 306637640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jaunimo g. 17, LT-96146
Pranešimo Nr. 6276672

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: LUKAS GRAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

INSPIRATIO, MB, kodas 306637665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6276673

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: NIL SHAKHOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paveldimos Angioedemos Pacientų Asociacija "PAE", kodas 306638589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Senoji g. 13, LT-25110
Pranešimo Nr. 6276674

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: RYTIS PAREŠČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pilaitės stalo teniso klubas", kodas 306636467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 10, LT-06280
Pranešimo Nr. 6276675

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: EDVARDAS UZIALO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Helpi LT, kodas 306637697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6276676

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: LUKAS TAUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Dideli stebuklai", kodas 306638639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Taurynės g. 6-2, LT-38157
Pranešimo Nr. 6276677

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: AUDRIUS VAINONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Darna Digital, UAB, kodas 306638710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6276678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: RŪTENIS RAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Purpurinė Antis", kodas 306637722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 10, LT-44318
Pranešimo Nr. 6276679

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ANDRIUS PELEGRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Chic beauty house LT, kodas 306637747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-101, LT-08124
Pranešimo Nr. 6276680

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: LUCIJA MEDZINSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Birinta, kodas 306638728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-43, LT-12100
Pranešimo Nr. 6276681

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: RYTIS BIČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Go tėvystė, kodas 306637754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6276682

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ŽYGIMANTAS URBIETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Norai pildosi, kodas 306637761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-47, LT-03225
Pranešimo Nr. 6276683

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: SIMONAS BUŽINSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Contiga service, kodas 306638742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Pečkauskaitės g. 32-1, LT-89227
Pranešimo Nr. 6276684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: MARYTĖ GEDMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ESB group, kodas 306638169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6276685

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: SEVERYN BAIKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gidranta", kodas 306637619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 1A, LT-00136
Pranešimo Nr. 6276686

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ANTANAS ANDRULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Supa studija, kodas 306637626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6276687

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: GEDIMINAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nekstus", kodas 306638105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6276688

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LG Boltic MB, kodas 306638621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6276689

Įregistravimo data: 2023-11-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Herojaus vaikai", kodas 306638660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 10, LT-44318
Pranešimo Nr. 6276690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ANDRIUS PELEGRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reca solutions, kodas 306638653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-131, LT-09202
Pranešimo Nr. 6276691

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: JUSTAS VABUOLAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Free Art Will", kodas 306637708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6276692

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ERYKA KARALEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karulima", kodas 306638703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 26-3, LT-85379
Pranešimo Nr. 6276693

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: RUSLANAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aurikasta, kodas 306636296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Juozo Montvilos g. 6, LT-69491
Pranešimo Nr. 6276694

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: AURIMAS STASELIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Lazdijų Briedis", kodas 306638151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 80, LT-67102
Pranešimo Nr. 6276695

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: KAROLIS VEKTERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "E-Pocket Europe", kodas 306638678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6276696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: MOUHAMADOU MOUSTPHA FAYE, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaspi industrieservice", kodas 306637779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20, LT-31115
Pranešimo Nr. 6276697

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ANATOLIJ GEČEV, Administratorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

WElevate, MB, kodas 306635575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25-46, LT-11342
Pranešimo Nr. 6276698

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: SIMONAS DARGUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pramogų įranga", kodas 306638094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Biliūno g. 7, LT-46379
Pranešimo Nr. 6276699

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: RAIMUNDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moramore, kodas 306638112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6276700

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: JUSTINAS KAČIUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Beilema, kodas 306638607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-10, LT-92301
Pranešimo Nr. 6276701

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: MANTAS RAIŠUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wolf trade, kodas 306638137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6276702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: JURGITA KAČĖNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Runas Group", kodas 306637672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6276703

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: ŠARŪNAS KRIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bebrų įlanka", kodas 306637715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6276704

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: MONIKA GUSTAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Yr holdingas LT", kodas 306638735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6276705

Įregistravimo data: 2023-11-30. Vadovas: KĘSTUTIS VANAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

"Drevka", UAB, kodas 301151556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-4, LT-09311
Pranešimo Nr. 6276654

Išregistravimo data: 2023-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "NORSTATYBA", kodas 301161600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 45-42, LT-55124
Pranešimo Nr. 6276655

Išregistravimo data: 2023-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB GILEKTRA, kodas 302853822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Pušyno g. 7, LT-26131
Pranešimo Nr. 6276656

Išregistravimo data: 2023-11-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 19

- - -

"Prefectus Investments", UAB, kodas 302409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10, LT-91256
Pranešimo Nr. 6276657

Išregistravimo data: 2023-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1, LT-47184
Pranešimo Nr. 6276658

Išregistravimo data: 2023-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ungurinio ežero namai", kodas 305781449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Raubiškių k. 1, LT-18156
Pranešimo Nr. 6276659

Išregistravimo data: 2023-11-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ "Baltijos kelio vaikai", kodas 305335952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6276660

Išregistravimo data: 2023-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baurenta", kodas 305464790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-39, LT-48141
Pranešimo Nr. 6276661

Išregistravimo data: 2023-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

M&M Fintech UAB, kodas 306275134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6276662

Išregistravimo data: 2023-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Makedonas", kodas 135524711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-20, LT-49275
Pranešimo Nr. 6276754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-27).

- - -

UAB "MAKROMEDIA", kodas 300557290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 12, LT-14263
Pranešimo Nr. 6276755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

MB "Sentrakis", kodas 304887620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 42F, LT-21148
Pranešimo Nr. 6276756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Senoji konsultavimo įmonė Europoje", kodas 303169371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6276757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

MB "Dar kitokie", kodas 305740356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6276758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

MB "Kukero LT", kodas 306630806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6276759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Sprendimas (2023-11-29); Užsienio
asmens pasas (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 21

A. Fabijonavičiaus firma, kodas 280349140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai
Pranešimo Nr. 6276760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-10).

- - -

N. Bardzilausko įmonė, kodas 179876949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 8A-1, LT-72258
Pranešimo Nr. 6276761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sermončio firma "Fesa", kodas 180241473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 7-5, LT-87130
Pranešimo Nr. 6276762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILIJA", kodas 125271238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-19, LT-03149
Pranešimo Nr. 6276763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Macenio dirbtuvės, kodas 180277918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 2-2, LT-87130
Pranešimo Nr. 6276764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PATIKIMAS AUDITAS", kodas 125325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313, LT-01108
Pranešimo Nr. 6276765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDUKA", kodas 122898043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-321, LT-01108
Pranešimo Nr. 6276766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Žaliūno įmonė, kodas 135564816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14, LT-44355
Pranešimo Nr. 6276767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Kazlausko individuali įmonė, kodas 134703992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 28-1, LT-50175
Pranešimo Nr. 6276768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leliūnų seniūnijos bendruomenė, kodas 184286195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Liepų g. 1, LT-28361
Pranešimo Nr. 6276769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kino premjera", kodas 125825997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6276770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedriaus Alksnio įmonė, kodas 135923564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audėjų g. 3-2, LT-45219
Pranešimo Nr. 6276771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KEENOIL LIMITED atstovybė, kodas 110289764
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 44, LT-89223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6276772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LM klinika", kodas 134894654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 62-1, LT-44140
Pranešimo Nr. 6276773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "ALTES", kodas 300620513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Malūno g. 11, LT-38126
Pranešimo Nr. 6276774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

MB Prekutas, kodas 306166601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 11, LT-35114
Pranešimo Nr. 6276775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "Kaukutis", kodas 166876671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 51-4, LT-89147
Pranešimo Nr. 6276776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-30).

- - -

UAB "FoamLine", kodas 304453588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6276777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-24 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB "Bella valda", kodas 304046884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20, LT-78214
Pranešimo Nr. 6276778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

Monkevičiaus muzikinė grupė "Meta", kodas 152466210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 87, LT-00134
Pranešimo Nr. 6276779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 183211193
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6276780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Panevėžio centro šeimos klinika, kodas 248504720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-72, LT-36231
Pranešimo Nr. 6276781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jaurykla", kodas 161742729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 71, LT-97172
Pranešimo Nr. 6276782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DEVYNAUKŠTIS", kodas 164689737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1, LT-97115
Pranešimo Nr. 6276783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nida, Taikos g. 28", kodas 152771379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28, LT-93121
Pranešimo Nr. 6276784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KABRIOLETAS" prekybos filialas, kodas 123773249
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-1, LT-03215
Pranešimo Nr. 6276785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos ribotos atsakomybės bendrovės GAMYBINĖS PREKYBINĖS FIRMOS "DRUŽBA" atstovybė, kodas
110218429
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6276786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gidantija", kodas 120946176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-68, LT-03116
Pranešimo Nr. 6276787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

605-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 302135537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6276788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virgilijaus Radzevičiaus personalinė įmonė, kodas 124404027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6276789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NFS", kodas 126206581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-4, LT-03221
Pranešimo Nr. 6276790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis tyrinėtojas", kodas 292020010
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-21, LT-01101
Pranešimo Nr. 6276791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Dapkienės firma "Darida", kodas 152158814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 43A, LT-66191
Pranešimo Nr. 6276792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ryšių darbuotojų profesinės sąjungos Utenos telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
184078422
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241
Pranešimo Nr. 6276793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "Alpha-Invest I", kodas 300777436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Blėkonių k., Žemdirbių g. 7, LT-83440
Pranešimo Nr. 6276794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2023-11-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-24).

- - -

MB "Nikoletas", kodas 305226611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6276795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltic Business", kodas 302487887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28-27, LT-93121
Pranešimo Nr. 6276796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klarsu maina, UAB, kodas 306405357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6276797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 5, LT-29100
Pranešimo Nr. 6276798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-11-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-22).

- - -

Trakų rajono sodininkų ir gėlininkų susivienijimas "Žiedas", kodas 193131322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 62A, LT-21115
Pranešimo Nr. 6276799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2023-11-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir įgaliojimų
suteikimo (2023-11-20).

- - -

Audronio Vaško įmonė, kodas 159760855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 6276800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 28

- - -

Pagalbinio pastato ir negyvenamojo namo savininkų bendrija "Prieupis", kodas 304960171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 14, LT-11341
Pranešimo Nr. 6276801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Projektų asorti", kodas 303063539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57, LT-50358
Pranešimo Nr. 6276802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "LK service", kodas 302350867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6276803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

IĮ "Vituras", kodas 171762559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 14-3, LT-90153
Pranešimo Nr. 6276804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NAGLIS", kodas 141819328
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 29, LT-91159
Pranešimo Nr. 6276805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto sporto draugija "Žalgiris", kodas 193174918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6276806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BERŽAS", kodas 177486046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 11, LT-99173
Pranešimo Nr. 6276807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SKRUZDĖLYNAS", kodas 142149051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 69, LT-92304
Pranešimo Nr. 6276808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Komanditinės ūkinės bendrijos "Pharmacentica Lituanica ex Noreika" filialas Palangoje, kodas 252571130
Teisinė forma: Komanditinės ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 153, LT-00163
Pranešimo Nr. 6276809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. MURAVJOVO ĮMONĖ "VATRASA", kodas 125915099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 3-2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6276810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solregis", kodas 179484332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 20-4, LT-72252
Pranešimo Nr. 6276811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Tomo Gago įmonė, kodas 185605393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 12, LT-70142
Pranešimo Nr. 6276812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 30

Lietuvos autokroso sportininkų klubas "Krosas", kodas 191694037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 265-1, LT-50132
Pranešimo Nr. 6276813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "VILABAS", kodas 302299718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Skapiškio g. 5, LT-40341
Pranešimo Nr. 6276814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

MB "Fabio aero", kodas 306118097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9, LT-21169
Pranešimo Nr. 6276815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-29); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2023-11-29).

- - -

Buriavimo klubas "Vėjo sparnai", kodas 302783060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-16, LT-90126
Pranešimo Nr. 6276816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-30).

- - -

UAB "Magnalitic", kodas 305698779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6276817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 4, LT-04326
Pranešimo Nr. 6276818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Andreka", kodas 304164473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dubogirio g. 24, LT-37450
Pranešimo Nr. 6276819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

VšĮ "ANTALIEPTĖS ŽIRGAI", kodas 304997401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Taikos g. 18, LT-32243
Pranešimo Nr. 6276820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB "ESD Group", kodas 302618920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6276821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono vandentiekis", kodas 152812840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, N. Silvanavičiaus g. 2, LT-59218
Pranešimo Nr. 6276822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-29); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 164692338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5A, LT-97115
Pranešimo Nr. 6276823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Petrauskienės įmonė, kodas 158975513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 81, LT-56144
Pranešimo Nr. 6276824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALSTROMA", kodas 300028091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2, LT-03161
Pranešimo Nr. 6276825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bukanto firma, kodas 133700032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 40-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6276826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZVS", kodas 135945799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 37, LT-47197
Pranešimo Nr. 6276827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daliaus Juozelskio individuali įmonė, kodas 135448263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 265-1, LT-50132
Pranešimo Nr. 6276828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino poligrafija" darbininkų sąjunga, kodas 155986255
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6276829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

Pirties reikalai, MB, kodas 306635447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-51, LT-03140
Pranešimo Nr. 6276830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Nuostatai (2023-11-29);
Sprendimas / Registruojama nauja nuostatų redakcija. (2023-11-29).

- - -

UAB Alto staff, kodas 304260226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 21-5, LT-91250
Pranešimo Nr. 6276831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Emigus"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Protokolas /
Protokolas Nr. 10, Vienintelio akcininko sprendimas. (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-28).

- - -

UAB "Trinkelių meistrai", kodas 302550120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 4D, LT-78150
Pranešimo Nr. 6276832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Y&Y Group", kodas 306220159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-94, LT-66102
Pranešimo Nr. 6276833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dokumente paminėta, kad yra didinamas įmonės įstatinis kapitalas ir, taip pat , koreguojami įmonės įstatai. (2023-11-30).

- - -

VšĮ "Vizualinė komunikacija", kodas 304937404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-403, LT-02300
Pranešimo Nr. 6276834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 34

- - -

MB "Montanos namai", kodas 305809418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2F, LT-14201
Pranešimo Nr. 6276835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

Įmonės "MOORFIELD CORPORATION" atstovybė, kodas 110276731
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39, LT-08116
Pranešimo Nr. 6276836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jagniatinskio įmonė "DECIBELAI", kodas 120841990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 32-1, LT-01210
Pranešimo Nr. 6276837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Slėnis", kodas 164580620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 10, LT-97129
Pranešimo Nr. 6276838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Janės Jaščiukienės grožio salonas, kodas 162741943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 45-3, LT-86135
Pranešimo Nr. 6276839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Pavilnio progimnazija, kodas 191715435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 33, LT-11302
Pranešimo Nr. 6276840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 35

- - -

Klaipėdos teosofinė draugija "ŽMONIJOS BROLIJA", kodas 141964918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-4, LT-92123
Pranešimo Nr. 6276841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų projektai", kodas 301533171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25, LT-95107
Pranešimo Nr. 6276842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stoglašis", kodas 134815361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6276843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2023-11-29); Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2023-11-28).

- - -

SLT Industrial Components, UAB, kodas 301549738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B-1, LT-41128
Pranešimo Nr. 6276844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-11-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gindulių sodybos", kodas 303836352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aukštadvario g. 14, LT-92442
Pranešimo Nr. 6276845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gindulių sodybos"); veiklos
tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-31); Įstatai (2023-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 36

V. Mitrofan personalinė įmonė, kodas 123830878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 25-3, LT-02123
Pranešimo Nr. 6276846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Jackevičiaus įmonė, kodas 168559310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 11, LT-38416
Pranešimo Nr. 6276847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "DR. JONAS MASCHINENVERTRIEB" atstovybė "Dr. JONAS GEMEINSCHAFTBUERO", kodas
110215842
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26, LT-08116
Pranešimo Nr. 6276848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentaura", kodas 135187621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-1, LT-49348
Pranešimo Nr. 6276849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roso", kodas 133355561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6276850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skaidručio Grinkevičiaus individuali įmonė, kodas 123601210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 90-8, LT-10255
Pranešimo Nr. 6276851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "FLAVIJA", kodas 300036191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 37

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6276852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO ABĖCĖLĖ", kodas 124581198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-12, LT-05260
Pranešimo Nr. 6276853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo mainų agentūra, kodas 126308180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 33-1A, LT-11350
Pranešimo Nr. 6276854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6276855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Dišama", kodas 306097906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6276856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Trans planai, UAB, kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6276857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Geodemos planai"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Artmita", kodas 300153166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6276858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-27).

- - -

UAB Torus Advisors LT, kodas 305888198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6276859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-11-30).

- - -

UAB Fmcg 1, kodas 305682700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6276860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KNV 17"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl buveinės ir pavadinimo keitimo (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB Dažų studija, kodas 304558112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17, LT-11101
Pranešimo Nr. 6276861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

VšĮ "Free Art Will", kodas 306637708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6276862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-30).

- - -

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6276863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-11-29).

- - -

Kauno "Paparčio" pradinė mokykla, kodas 190140622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 35, LT-49198
Pranešimo Nr. 6276864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-27).

- - -

UAB "Neokubas", kodas 125995145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6276865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sagatausko įmonė, kodas 252741230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-3, LT-93121
Pranešimo Nr. 6276866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

234-V gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135415167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Milikonių g. 40
Pranešimo Nr. 6276867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Versmė", kodas 124734377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7A, LT-00150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6276868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

185-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235353510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 117, LT-49180
Pranešimo Nr. 6276869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Malkenzono komercinė gamybinė firma "Malha", kodas 140416057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A, LT-92282
Pranešimo Nr. 6276870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Galminienės personalinė įmonė, kodas 152591922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 12, LT-00135
Pranešimo Nr. 6276871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LABORATORIUM "KOLASTYNA" S.A. atstovybė, kodas 111910291
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16, LT-08300
Pranešimo Nr. 6276872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panovo komercinės firmos Kretingos filialas, kodas 164218219
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 9-2, LT-97314
Pranešimo Nr. 6276873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EITS", kodas 126240847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-607, LT-08418
Pranešimo Nr. 6276874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotosintezė", kodas 121953729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-18, LT-01106
Pranešimo Nr. 6276875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis", kodas 178995523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 62-3, LT-18170
Pranešimo Nr. 6276876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATIKIMUMO GARANTAS", kodas 124691659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6276877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA", kodas 120378325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6, LT-08200
Pranešimo Nr. 6276878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 245544880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33, LT-81147
Pranešimo Nr. 6276879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "MEDSYSTEM", kodas 302507628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-53, LT-48291
Pranešimo Nr. 6276880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 42

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Žalgirio krepšinio centras", kodas 302811111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6276881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "Ivadra ir Co", kodas 302462713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47, LT-68239
Pranešimo Nr. 6276882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ventos miesto jėgos sporto šakų klubas "Liga", kodas 153242165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 44-17, LT-85311
Pranešimo Nr. 6276883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-30).

- - -

UAB TABA Invest, kodas 305916181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6276884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Akcininkų
sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

UAB "Viktranslita", kodas 304849598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6276885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bendrovę bankrutavusia ir jos
likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-29 (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 43

UAB Chatime Baltics, kodas 306179221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-9, LT-44306
Pranešimo Nr. 6276886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo
(2023-11-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-30); Įgaliojimas (2023-11-30); Franšizės sutarties nuorašas
(2023-10-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Romuva", kodas 177371752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 8, LT-99174
Pranešimo Nr. 6276887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metsuna", kodas 167357423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 40A, LT-89104
Pranešimo Nr. 6276888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV kompanijos "USA ALLIANCE ENTERPRISES INC." atstovybė, kodas 110262411
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-19, LT-03149
Pranešimo Nr. 6276889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

824-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-55, LT-08318
Pranešimo Nr. 6276890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEPARDUOTUVĖ", kodas 125518635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-313, LT-03111
Pranešimo Nr. 6276891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 44

Uždarosios akcinės bendrovės "LIEGĖLĖ" Vilniaus atstovybė, kodas 124888044
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-308, LT-06122
Pranešimo Nr. 6276892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkosas", kodas 134413213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-26, LT-51390
Pranešimo Nr. 6276893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO AKIMIRKA", kodas 123835996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-8, LT-01132
Pranešimo Nr. 6276894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

22-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 3, LT-51248
Pranešimo Nr. 6276895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB Turbo senis, kodas 306634256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11A-5, LT-44307
Pranešimo Nr. 6276896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Akcininkų sprendimas (2023-11-29).

- - -

UAB "Inovacijos kaimui", kodas 302682353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Bitininkų g. 5, LT-14271
Pranešimo Nr. 6276897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transta", kodas 153706427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 45

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6276898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Bendota, kodas 305509901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6276899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6276900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2023-11-30).

- - -

UAB Visa šeima, kodas 306331519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6276901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

MB Vikdi, kodas 306323636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-6, LT-76203
Pranešimo Nr. 6276902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27).

- - -

Ričardo Vaigausko personalinė firma "RIČARDAS IR KO", kodas 121824143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 23, LT-14266
Pranešimo Nr. 6276903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 46

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Galiūnas", kodas 141789447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22, LT-94223
Pranešimo Nr. 6276904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Trakų Vokės lopšelis-darželis, kodas 291326310
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 6, LT-02232
Pranešimo Nr. 6276905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

St. Stanionio restauravimo ateljė, kodas 122554964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 12, LT-01304
Pranešimo Nr. 6276906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kačerausko individuali įmonė, kodas 163749398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5, LT-96124
Pranešimo Nr. 6276907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Duobos įmonė, kodas 159934971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kauno g. 34, LT-54392
Pranešimo Nr. 6276908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos lengvosios atletikos klubas, kodas 183854296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6276909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mun individuali įmonė, kodas 120106325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-10, LT-01307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6276910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. R. Bručienės individuali įmonė "Metraštis", kodas 120461696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-18, LT-04306
Pranešimo Nr. 6276911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Charge in LT, kodas 306148578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6276912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulės šaltinis", kodas 304892215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Gamyklos g. 2A, LT-15166
Pranešimo Nr. 6276913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28); Įstatai
(2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

UAB "Agrokoncerno vėjas", kodas 306206138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6276914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-29 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-30).

- - -

UAB "Versum Credo Consulting", kodas 302570361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-43, LT-50225
Pranešimo Nr. 6276915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

MB JSI TRANSPORTAS, kodas 305589267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 58, LT-54304
Pranešimo Nr. 6276916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

MB "Liaderma", kodas 305708629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-1A, LT-01400
Pranešimo Nr. 6276917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Nuostatai (2023-11-28); Protokolas /
Sprendimas (2023-11-28).

- - -

Naisių žemės ūkio bendrovė, kodas 175725063
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 2, LT-81474
Pranešimo Nr. 6276918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30).

- - -

Bahamų kompanijos "INTER-CONSULT SERVICES LTD" atstovybė, kodas 110255751
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-221, LT-01144
Pranešimo Nr. 6276919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LELIJA", kodas 141798649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31, LT-94166
Pranešimo Nr. 6276920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 49

- - -

623-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125334749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 40, LT-14158
Pranešimo Nr. 6276921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Ruočkos įmonė, kodas 148087165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 92-109, LT-36109
Pranešimo Nr. 6276922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magatis", kodas 301818836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-31, LT-08118
Pranešimo Nr. 6276923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Jakienės prekybos įmonė, kodas 163203538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 5-13, LT-96340
Pranešimo Nr. 6276924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "SPART" Vilniaus filialas, kodas 110162635
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-7, LT-01126
Pranešimo Nr. 6276925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ VISATA", kodas 111725093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6276926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 50

Socialinių inovacijų asociacija, kodas 305186729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-10, LT-08117
Pranešimo Nr. 6276927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "AMBERO", kodas 300612121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 4-2, LT-93128
Pranešimo Nr. 6276928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-29 (2023-11-29).

- - -

UAB "SUPER HOW", kodas 304974769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-111, LT-07130
Pranešimo Nr. 6276929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-29).

- - -

UAB "Jurstata", kodas 304285368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl., Liepų g. 1, LT-74323
Pranešimo Nr. 6276930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-28 (2023-11-30).

- - -

UAB "Lenolta", kodas 304697222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6276931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-22 (2023-11-28).

- - -

UAB Milnata, kodas 305579636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6276932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-29. (2023-11-30).

- - -

Įmonės "ABCHURCH INTERNATIONAL INC." atstovybė, kodas 110276699
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39, LT-08116
Pranešimo Nr. 6276933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Gedgaudo įmonė "RAIBUOLĖ", kodas 158983428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pušyno g. 5, LT-56326
Pranešimo Nr. 6276934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kedanienės įmonė "Molena", kodas 134902649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 40-1, LT-44229
Pranešimo Nr. 6276935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENHYRAS", kodas 125143135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-311, LT-03202
Pranešimo Nr. 6276936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS BOKSO KLUBAS "VIKSORAS", kodas 193185551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 12-3, LT-10210
Pranešimo Nr. 6276937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Pranio įmonė, kodas 171403086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 28-3, LT-82137
Pranešimo Nr. 6276938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

VšĮ "Mstislavo Dobužinskio daugiakultūrinis centras", kodas 133611847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 51-3, LT-01209
Pranešimo Nr. 6276939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILIJA", kodas 181377063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 38, LT-25116
Pranešimo Nr. 6276940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

R. Antanaitienės individuali įmonė, kodas 135145138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 33, LT-50290
Pranešimo Nr. 6276941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Res vera", kodas 134148989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-3, LT-44321
Pranešimo Nr. 6276942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Burti LT, kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-10, LT-08104
Pranešimo Nr. 6276943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eberstein Business Solutions"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Pažyma (2023-11-29); Įstatai
(2023-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-29).

- - -

UAB BelleLux.klinika, kodas 306635333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-39, LT-98109
Pranešimo Nr. 6276944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEDICAL TECHNOLOGIES LBI", kodas 110378711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6276945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ramaus", kodas 305983924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6276946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antihitlerinės koalicijos šalių Antrojo pasaulinio karo dalyvių Klaipėdos organizacija, kodas 193333199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49, LT-92191
Pranešimo Nr. 6276947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-29 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

A. Steiblio individuali įmonė "Albita", kodas 161646969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22A, LT-57270
Pranešimo Nr. 6276948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Tauragės šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 179722171
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 72, LT-72238
Pranešimo Nr. 6276949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Prastienio personalinė įmonė, kodas 122688415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 151-8, LT-05207
Pranešimo Nr. 6276950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 225184670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15, LT-00117
Pranešimo Nr. 6276951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lars Johan Forsman personalinė įmonė, kodas 111727710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6276952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno kelių policijos veteranų klubas, kodas 193224634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1, LT-44275
Pranešimo Nr. 6276953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Zapyškio seniūnija, kodas 188645051
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18, LT-53416
Pranešimo Nr. 6276954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alšia", kodas 193130754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 4, LT-45318
Pranešimo Nr. 6276955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UAB "DIKVIJA", kodas 110858183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6276956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 55

- - -

MB "Everglades Investments", kodas 304919769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6276957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

Valdo Bielskio prekybinė įmonė, kodas 244625030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtų g. 8, LT-76295
Pranešimo Nr. 6276958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "Carggo Europe", kodas 304778076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43-11, LT-01109
Pranešimo Nr. 6276959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

IĮ "Siuvinėta idėja", kodas 304602384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-10, LT-37131
Pranešimo Nr. 6276960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

MB "O kas jeigu", kodas 305574564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6276961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Sprendimas (2023-11-29).

- - -

UAB "LINTRANS", kodas 302610350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Žemininkų g. 4-2, LT-95398
Pranešimo Nr. 6276962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB TERMODANGA, kodas 304992621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Valėnų k. 4, LT-30182
Pranešimo Nr. 6276963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Hansa Work agentūra", kodas 305334882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156, LT-76350
Pranešimo Nr. 6276964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Velina", kodas 302862198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 11A, LT-92371
Pranešimo Nr. 6276965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vaistinė", kodas 164137361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 4, LT-97144
Pranešimo Nr. 6276966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 177371414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24, LT-99183
Pranešimo Nr. 6276967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 57

- - -

Lietuvos herbologų draugija, kodas 191949534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11, LT-53361
Pranešimo Nr. 6276968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos nepriklausomų medienos matuotojų asociacija, kodas 300052224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11, LT-53361
Pranešimo Nr. 6276969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Studentų meno centras, kodas 125607920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6276970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMĖS", kodas 120914367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-39, LT-05251
Pranešimo Nr. 6276971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žiemgalos Aukštaičių kultūros draugijos Joniškio skyrius, kodas 157659843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14A, LT-84143
Pranešimo Nr. 6276972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Audėjas" profesinė sąjunga, kodas 300664787
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6, LT-11342
Pranešimo Nr. 6276973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos vaikų beisbolo lyga, kodas 195734059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 58

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6276974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cheminė apsauga" darbininkų sąjunga, kodas 155931458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10, LT-31144
Pranešimo Nr. 6276975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

STAS LOZOVANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302643610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 10-4, LT-55285
Pranešimo Nr. 6276976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Šiaulių poskyris, kodas 145769253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 19, LT-76300
Pranešimo Nr. 6276977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-29).

- - -

Sarių poilsio namelių asociacija, kodas 304538355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 9, LT-18120
Pranešimo Nr. 6276978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Liderbaltica", kodas 305612997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Bažnyčios g. 15, LT-17293
Pranešimo Nr. 6276979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

A. RAZMINIENĖS IĮ, kodas 302609095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palšių k., Palšių g. 9-7, LT-86105
Pranešimo Nr. 6276980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

VšĮ "Jūsų sportas", kodas 304283933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-23, LT-62114
Pranešimo Nr. 6276981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Savininko sprendimas (2023-11-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-30).

- - -

UAB "Rebutas", kodas 305311887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 36, LT-02248
Pranešimo Nr. 6276982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

MB "Proferto", kodas 306335446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Naujoji g. 10, LT-17170
Pranešimo Nr. 6276983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-30).

- - -

UAB "Ugnius ir architektai", kodas 304222097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-5, LT-44284
Pranešimo Nr. 6276984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 60

UAB "Kemba", kodas 304070390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6276985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2023-11-28).

- - -

IMAGINACIJAUS TEATRAS, kodas 305543615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-21, LT-05229
Pranešimo Nr. 6276986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-22 iki 2023-04-21 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos autobusų parkas, kodas 163994611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114, LT-97134
Pranešimo Nr. 6276987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Potvarkis (2023-11-29).

- - -

Bendros Lietuvos ir Vokietijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "TOMETA" Klaipėdos filialas, kodas
110678356
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 13-1, LT-91264
Pranešimo Nr. 6276988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pro rata", kodas 133371423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 11, LT-48351
Pranešimo Nr. 6276989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Vaišnoro personali įmonė, kodas 120273420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6276990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKENTEKAS", kodas 125766164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6276991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPALVŲ SALA", kodas 133239585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 81B, LT-50310
Pranešimo Nr. 6276992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sekmetra", kodas 125238793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-13, LT-06229
Pranešimo Nr. 6276993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKAJAS", kodas 122741266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-4, LT-03226
Pranešimo Nr. 6276994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AMIS financial consulting AG filialas, kodas 111884327
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6276995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. A. Laskausko individuali įmonė "CONTENTIO", kodas 222703170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26, LT-01205
Pranešimo Nr. 6276996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 62

- - -

A. Jurgelėno įmonė, kodas 124527325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 24-1, LT-06221
Pranešimo Nr. 6276997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities dailininkų sąjunga, kodas 193424916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 20-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 6276998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kredima", kodas 304037732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Dabužynės k., Ąžuolų g. 12, LT-19216
Pranešimo Nr. 6276999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji dorė", kodas 152683228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 5B, LT-00135
Pranešimo Nr. 6277000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "GLULAM HOUSE", kodas 305217402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Jurgoniškių k. 2, LT-86379
Pranešimo Nr. 6277001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir likviduoti
juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-29 (2023-11-29).

- - -

Sika Technologies UAB, kodas 306628602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6277002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Užsienio asmens pasas (2023-11-28).

- - -

DelfinGroup LT UAB, kodas 306462155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6277003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Valdybos sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Gensinta", kodas 305097981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6277004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Akcininkų
sprendimas (2023-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 124733994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 11A, LT-00150
Pranešimo Nr. 6277005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas", kodas 163676530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-96143
Pranešimo Nr. 6277006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Urbonavičiaus įmonė, kodas 259824020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vejuonos g. 26, LT-54117
Pranešimo Nr. 6277007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių neprigirdinčiųjų klubas "Auditus", kodas 193124324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 9, LT-76346
Pranešimo Nr. 6277008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazachstano privačios mažos įmonės "BC" atstovybė, kodas 110226290
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6277009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų savivaldybės administracijos Švietimo skyrius, kodas 288755470
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 78, LT-66143
Pranešimo Nr. 6277010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

37-oji laikina metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124761591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 126A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6277011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgitos Podlipskaitės individuali įmonė "NAUJOJI PARVATĖ", kodas 225698230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-203, LT-03110
Pranešimo Nr. 6277012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus Švč. M. Marijos Krikščionių Pagalbos parapija, kodas 191800138
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 4, LT-63131
Pranešimo Nr. 6277013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltic Publishing Group UAB, kodas 304758426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6277014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "ARŪNAS IR MIKĖ", kodas 123004813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6277015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mažoji bendrija Cleantera, kodas 306637640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jaunimo g. 17, LT-96146
Pranešimo Nr. 6277016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Kalbantys sodai, kodas 305571739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 10, LT-99332
Pranešimo Nr. 6277017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Agrokoncerno žalioji energija", kodas 306119822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-22 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-30).

- - -

MB Go tėvystė, kodas 306637754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6277019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 271115220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 66

Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 5, LT-59154
Pranešimo Nr. 6277020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litvaista", kodas 133663349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104A, LT-51197
Pranešimo Nr. 6277021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Icikzono personali įmonė "IRISAS", kodas 120033763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 2-8, LT-09309
Pranešimo Nr. 6277022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Čebatoriūno personalinė įmonė, kodas 125046120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-18, LT-03225
Pranešimo Nr. 6277023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ežerėlio jaunimo ir suaugusių ugdymo centras, kodas 160285081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 70-2, LT-53391
Pranešimo Nr. 6277024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prekybos srautas", kodas 303321548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 7, LT-59209
Pranešimo Nr. 6277025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės ūkio inovacijų centras", kodas 300598390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

245-XI daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135336218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82, LT-47131
Pranešimo Nr. 6277027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2023-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2023-11-29).

- - -

UAB Funkcinės terapijos centras, kodas 303855858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 4-19, LT-01143
Pranešimo Nr. 6277028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

UAB Management and innovations, kodas 306263616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18, LT-90300
Pranešimo Nr. 6277029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Sporto klubas "Antaris", kodas 304149368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 16-1, LT-25126
Pranešimo Nr. 6277030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Protokolas / Valdybos protokolas
(2023-11-30); Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Druskininkai", kodas 124723886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 8, LT-00149
Pranešimo Nr. 6277031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Valymo komanda", kodas 124548981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6277032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos teniso klubas "Pasaga", kodas 193279965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6277033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNLIN", kodas 111604750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6277034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga EUROPOS KINO FONDAS, kodas 124859345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6277035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS SISTEMOS", kodas 123550883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKI", kodas 120371494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6277037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 69

- - -

UAB Namus, kodas 302792344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Skarbelio g. 9, LT-10154
Pranešimo Nr. 6277038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-29 (2023-11-30).

- - -

UAB Litelektra, kodas 305942607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 12, LT-14184
Pranešimo Nr. 6277039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Body & Soul", kodas 124903037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40, LT-10305
Pranešimo Nr. 6277040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Facimaši", kodas 306437159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6277041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Kovos menų asociacija "Tajanas", kodas 302451624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 60, LT-53332
Pranešimo Nr. 6277042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 70

UAB "Mea familia", kodas 303203578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 41, LT-44162
Pranešimo Nr. 6277043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos pranciškonų studijų akademija, kodas 304877494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6277044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Žemės ateitis", kodas 306241790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Alinos autodalys", kodas 304435017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Girininkų g. 10, LT-53286
Pranešimo Nr. 6277046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Sprendimas (2023-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

UAB NORDCARRIER SCANDINAVIA, kodas 305893619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 22-6, LT-45273
Pranešimo Nr. 6277047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB NC SCANDINAVIA); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 71

Radviliškio turizmo informacijos centras, kodas 306059866
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 3-33, LT-82196
Pranešimo Nr. 6277048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-23); Nuostatai
(2023-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bangelė", kodas 163745229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41, LT-96140
Pranešimo Nr. 6277049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMESITA", kodas 142130332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21, LT-92239
Pranešimo Nr. 6277050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UPELIS", kodas 161728341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 77, LT-97189
Pranešimo Nr. 6277051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Mačiulskio paslaugų įmonė, kodas 141306717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-37, LT-94253
Pranešimo Nr. 6277052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Klaipėdos rajono biuras, kodas 163262757
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5, LT-96124
Pranešimo Nr. 6277053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "C. H. ERBSLOH BALTIC", kodas 111733617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25, LT-50247
Pranešimo Nr. 6277054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Kalna", kodas 166695219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 54, LT-89144
Pranešimo Nr. 6277055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SALDŽIUS", kodas 125326649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-2, LT-03133
Pranešimo Nr. 6277056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kepėjai, MB, kodas 305949644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 42, LT-44240
Pranešimo Nr. 6277057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-29).

- - -

UAB "Sveikatingumo turizmas", kodas 303254206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 33-13, LT-89181
Pranešimo Nr. 6277058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB Aybis group, kodas 304457469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6277059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 73

- - -

Klaipėdos g. 99-ojo namo savininkų bendrija, kodas 305661880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K3-23, LT-37103
Pranešimo Nr. 6277060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-28).

- - -

E. Sakalausko individuali įmonė "EDRESA", kodas 122105485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-6, LT-02112
Pranešimo Nr. 6277061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS VALETAI", kodas 178293089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 43, LT-19125
Pranešimo Nr. 6277062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 135353281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112, LT-49374
Pranešimo Nr. 6277063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Švilpos individuali įmonė, kodas 125454218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 126A-2, LT-08210
Pranešimo Nr. 6277064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "NAUDRA", kodas 141560719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 20-2, LT-91249
Pranešimo Nr. 6277065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 74

MB Odontologija, kodas 306210268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34, LT-01204
Pranešimo Nr. 6277066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Metallicus UAB, kodas 305684555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6277067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GKo", kodas 181172425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 17B, LT-21118
Pranešimo Nr. 6277068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vista group", kodas 302944528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-21, LT-09235
Pranešimo Nr. 6277069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

Radviliškio miesto kultūros centras, kodas 188209029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10, LT-82133
Pranešimo Nr. 6277070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 263685690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 11, LT-96143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6277071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

K. Bilinsko firma "Aubika", kodas 152106550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 4-2, LT-62114
Pranešimo Nr. 6277072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ameksas", kodas 259865750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85, LT-46333
Pranešimo Nr. 6277073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vikompa", kodas 185241527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 7-1, LT-70190
Pranešimo Nr. 6277074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Žiemio įmonė, kodas 159888367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ramybės g. 11, LT-53203
Pranešimo Nr. 6277075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šarvas", kodas 135361577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 56, LT-44499
Pranešimo Nr. 6277076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. K. Gibavičiaus individuali projektinė, gamybinė firma "GIJAVA", kodas 120005970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-1, LT-10218
Pranešimo Nr. 6277077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vito Stravinsko įmonė, kodas 134903740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedros g. 3-1, LT-48286
Pranešimo Nr. 6277078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Arena legacy family fund, kodas 306630489
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41A-52, LT-50464
Pranešimo Nr. 6277079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

UAB "Dereksas", kodas 304017434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6277080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

P. Rimšos g. 13 pastato patalpų savininkų bendrija, kodas 304400183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 13-17, LT-10313
Pranešimo Nr. 6277081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27).

- - -

UAB "Vygintus", kodas 304846100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-3I, LT-66218
Pranešimo Nr. 6277082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-30).

- - -

UAB "Viremetas", kodas 155322749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Laužadiškio g. 8, LT-41164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6277083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 161-6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6277084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Ramongalių bendruomenė, kodas 255303810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ramongalių k., Atminties g. 2, LT-41342
Pranešimo Nr. 6277085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AGROCENTRAS", kodas 145324043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A, LT-81212
Pranešimo Nr. 6277086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "Armosta", kodas 304825921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6277087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

ŠIAULIŲ STALO FUTBOLO KLUBAS, kodas 302696125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 17, LT-76202
Pranešimo Nr. 6277088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30).

- - -

UAB "Bella lyra", kodas 304045323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20, LT-78214
Pranešimo Nr. 6277089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNIDECO", kodas 211609150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 6, LT-28140
Pranešimo Nr. 6277090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVE-MATROX", kodas 110600222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 30-2, LT-44311
Pranešimo Nr. 6277091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

R. Vaičeliūnienės grožio studija, kodas 163653923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laisvės g. 6, LT-96121
Pranešimo Nr. 6277092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vyjodenta", kodas 180354282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 34-104, LT-87146
Pranešimo Nr. 6277093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTAS", kodas 152529155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 40-5, LT-44240
Pranešimo Nr. 6277094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SFE Star From East, kodas 303025517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Driškūnų k. 3, LT-30265
Pranešimo Nr. 6277095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Scena LT, kodas 302810123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-12, LT-08338
Pranešimo Nr. 6277096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "Ronega", kodas 306637238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-46, LT-12101
Pranešimo Nr. 6277097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

UAB "Joniškio agrocentras", kodas 300630870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gurių Sodų 10-oji", kodas 304847227
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 4C, LT-11310
Pranešimo Nr. 6277099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOINVEST", kodas 300530133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6277100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apie priimtą pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo
(2023-11-29).

- - -

VšĮ "Keturkojis draugas", kodas 303957507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 10-14, LT-26119
Pranešimo Nr. 6277101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-30); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-30).

- - -

A. Petrausko firma "Matmuo", kodas 134783668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-24, LT-51370
Pranešimo Nr. 6277102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Dabrilos įmonė, kodas 168572749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 21-3, LT-38130
Pranešimo Nr. 6277103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Ozo gimnazija, kodas 190009014
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39, LT-07171
Pranešimo Nr. 6277104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDAMA", kodas 141307242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 5, LT-96124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6277105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTAKAS", kodas 124854227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-1, LT-03217
Pranešimo Nr. 6277106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maviga Group", kodas 305421981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-2, LT-92106
Pranešimo Nr. 6277107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Tornado", kodas 291885260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25, LT-11342
Pranešimo Nr. 6277108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AMIS Financial Consulting AG atstovybė, kodas 111915833
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6277109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "S. Dariaus ir S. Girėno g. 1", kodas 150080110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1, LT-62137
Pranešimo Nr. 6277110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Vilučio įmonė "EGVILSA", kodas 183110543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 19, LT-20111
Pranešimo Nr. 6277111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "Eco life LT", kodas 305622475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6277112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balsių namai", kodas 302695646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28, LT-02182
Pranešimo Nr. 6277113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Panarmobilis", kodas 304638117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6277114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30).

- - -

UAB Buona fortuna, kodas 306281646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6277115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-11-30).

- - -

Šeduvos kultūros ir amatų centras, kodas 303213615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 1, LT-82225
Pranešimo Nr. 6277116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, nuostatų įregistravimo
(2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Nuostatai (2023-11-27); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-27); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-11-27); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-27).

- - -

MB "Eskedar kava", kodas 304992297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 21, LT-18157
Pranešimo Nr. 6277117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB EDBARTA, kodas 302972399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32, LT-02244
Pranešimo Nr. 6277118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

363-oji gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 124798223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-34, LT-08201
Pranešimo Nr. 6277119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Appulsus" ir ko, kodas 135712072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Norvegų g. 8-2, LT-45261
Pranešimo Nr. 6277120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Sabaliauskaitės personalinė įstaiga "Biznio etika", kodas 133739359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99-2, LT-44291
Pranešimo Nr. 6277121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 84

UAB "Via amica", kodas 126179668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6277122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aldonos Rusteikienės individuali įmonė, kodas 178677638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 26, LT-18212
Pranešimo Nr. 6277123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos įranga", kodas 123756470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDINGAS", kodas 121991391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36-26, LT-10305
Pranešimo Nr. 6277125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Meno skersvėjis", kodas 126146376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6277126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panamos kompanijos "HEDLAND SECURITIES S.A." atstovybė, kodas 210262750
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39, LT-09109
Pranešimo Nr. 6277127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Du vėjai", kodas 126206396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6277128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vivus sanus", kodas 302671296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 2C, LT-35114
Pranešimo Nr. 6277129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Suzanos akmenys", kodas 306632796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6277130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

MB "Hikedo EU", kodas 306088775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-10, LT-49475
Pranešimo Nr. 6277131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Romo Vaišnoro individuali įmonė, kodas 283806320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vandenų g. 13, LT-28178
Pranešimo Nr. 6277132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Krepšinio klubo "Lietkabelis" rėmėjas", kodas 304930114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6277133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30).

- - -

Liepių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6277134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Miškininkas", kodas 183137939
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6277135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono bitininkų draugija, kodas 190848482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6277136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės gėlininkų draugija, kodas 190848525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6277137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PURIENA", kodas 142139096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5, LT-95197
Pranešimo Nr. 6277138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

925-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126149529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 87

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-6, LT-03107
Pranešimo Nr. 6277139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Domus future", kodas 300085021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-9, LT-03109
Pranešimo Nr. 6277140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Muzikos grupė "AVENUE", kodas 149937182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 5-2, LT-62151
Pranešimo Nr. 6277141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITANA", kodas 122667969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 59A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6277142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Končiaus-8", kodas 170544080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8, LT-90159
Pranešimo Nr. 6277143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno kinologijos metodikos centras, kodas 193143068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2, LT-44321
Pranešimo Nr. 6277144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Visagino būstas" profesinė sąjunga "Komunalininkas", kodas 155963833
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6277145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "Agrokoncernas GDPE", kodas 306242497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A, LT-81212
Pranešimo Nr. 6277146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "PUODYNKIEMIS", kodas 302449025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Gubavos k. 5, LT-30242
Pranešimo Nr. 6277147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Saulės raštas", kodas 302874503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6277148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Kusas, kodas 306183903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6277149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

VšĮ "Lingo rito", kodas 304506286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vertamedžio g. 7, LT-66441
Pranešimo Nr. 6277150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 89

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Vilniaus apskrities padalinys, kodas 193403174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 4, LT-04113
Pranešimo Nr. 6277151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Šilas", kodas 183138083
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6277152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Optimum officium", kodas 305038577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8, LT-08442
Pranešimo Nr. 6277153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono sporto klubas "Energija", kodas 193369067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18, LT-85171
Pranešimo Nr. 6277154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Tango", kodas 193264739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 89-103, LT-36110
Pranešimo Nr. 6277155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bokštų g. odontologijos centras, kodas 141497521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9, LT-92125
Pranešimo Nr. 6277156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nidos vėjai", kodas 152783495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 21-10, LT-93122
Pranešimo Nr. 6277157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kancerevičienės įmonė "LIKANDA", kodas 124470582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 12, LT-08400
Pranešimo Nr. 6277158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMTOVAIZDIS", kodas 124825528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6277159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Kvakšio įmonė "Tadresta", kodas 126219657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55, LT-07159
Pranešimo Nr. 6277160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. K. ČIURLIONIO FESTIVALIS, kodas 301745950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9, LT-01122
Pranešimo Nr. 6277161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dergačiovo firma, kodas 122706518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-19, LT-08224
Pranešimo Nr. 6277162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Plungės krepšinio sporto klubas "Žemaitukai", kodas 171044338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 54, LT-90169
Pranešimo Nr. 6277163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro profesinė sąjunga, kodas 145743155
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 18, LT-78242
Pranešimo Nr. 6277164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "DAO SPB 2", kodas 304822900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37, LT-44307
Pranešimo Nr. 6277165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Greitveža", kodas 305605020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-138, LT-94284
Pranešimo Nr. 6277166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "DOMARIS", kodas 300515010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6277167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 92

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Miškų investicijos", kodas 305627878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6277168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fistar", kodas 306062360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6277169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽIBINTAS", kodas 142149432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10, LT-95206
Pranešimo Nr. 6277170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AIATEC, MB, kodas 303056886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Diodenas", kodas 300561787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 4D, LT-78107
Pranešimo Nr. 6277172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 93

- - -

UAB Wolf trade, kodas 306638137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6277173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OLK VP", kodas 305782818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6277174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28).

- - -

UAB "Festivus", kodas 304438636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 67, LT-48104
Pranešimo Nr. 6277175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl adreso keitimo (2023-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-26).

- - -

UAB TS Go, kodas 306107909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 6-2, LT-45362
Pranešimo Nr. 6277176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "JUNGTINIAI MIŠKAI", kodas 181380579
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6277177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB Saimesta, kodas 306168794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 2, LT-06291
Pranešimo Nr. 6277178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "DEKSPOL BALTIC", kodas 302476531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 30-2, LT-10311
Pranešimo Nr. 6277179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rūtos Baltmiškienės stomatologinis kabinetas, kodas 134234598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-20, LT-44284
Pranešimo Nr. 6277180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Karaciejaus taikomosios fotografijos studija, kodas 141143191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3, LT-92137
Pranešimo Nr. 6277181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinės įmonės "Lietuvos telekomas" Informacinių sistemų centras, kodas 120185041
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58, LT-05120
Pranešimo Nr. 6277182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 140558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-32, LT-92112
Pranešimo Nr. 6277183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vadvilsa", kodas 125978758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-3, LT-06202
Pranešimo Nr. 6277184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

415-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie tako", kodas 124783520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 101-48, LT-04210
Pranešimo Nr. 6277185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Krikščioniškojo labdaros fondo "Tėvo namai" Vilkaviškio filialas, kodas 285327450
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 101, LT-70124
Pranešimo Nr. 6277186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠIRVINTŲ KNYGYNAS, kodas 178243638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4, LT-19121
Pranešimo Nr. 6277187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finansų erdvė", kodas 126382921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3-5, LT-01101
Pranešimo Nr. 6277188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Sagatauskienės įmonė, kodas 152753694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-3, LT-93121
Pranešimo Nr. 6277189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities Dailininkų sąjungos BAROTI GALERIJA, kodas 141770870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74, LT-95117
Pranešimo Nr. 6277190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD INFINITUM", kodas 124970922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6277191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTRA", kodas 161728156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 1, LT-97147
Pranešimo Nr. 6277192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anjesė", kodas 134794682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 3, LT-46359
Pranešimo Nr. 6277193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga VEDŲ KULTŪROS STUDIJŲ CENTRAS, kodas 221892750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6277194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Mackevičiaus firma "Girita", kodas 133895059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 17-1, LT-46274
Pranešimo Nr. 6277195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Herstėja", kodas 300148201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5-8, LT-01109
Pranešimo Nr. 6277196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raidentas", kodas 156874483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 8-3, LT-55183
Pranešimo Nr. 6277197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ALAUŠA" filialas Vilniuje, kodas 121368348
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1, LT-03110
Pranešimo Nr. 6277198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Dailydės firma "Jurgista", kodas 134617326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-3, LT-44297
Pranešimo Nr. 6277199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RV Padangos", kodas 175878881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 44, LT-77153
Pranešimo Nr. 6277200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "GRI Nordic", kodas 111757479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6277201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nortire").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-29).

- - -

Vilniaus rajono Paežerių žemės ūkio bendrovė, kodas 186148517
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 6277202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Akmenėliai", kodas 193216534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 98

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 1, LT-85360
Pranešimo Nr. 6277203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

Matur Solar Energy UAB, kodas 306075151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6277204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB Laisvės alėjos viešbutis, kodas 304289808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4, LT-45234
Pranešimo Nr. 6277205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210072337 (2023-11-30).

- - -

UAB Voled, kodas 306635881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6277206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

UAB "Elito eksportas", kodas 303225432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6277207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

IĮ "Vigauto", kodas 301746803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 1-10, LT-78324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6277208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

AB "Panevėžio duona" darbininkų sąjunga, kodas 148499464
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 7, LT-35101
Pranešimo Nr. 6277209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "Jufita", kodas 306637163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6277210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

L. Giros g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303194321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-5, LT-06325
Pranešimo Nr. 6277211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-11-29).

- - -

RENT BOUTIQUE, UAB, kodas 304584267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6277212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

UAB "BANKROTO DEPARTAMENTAS LT", kodas 302458138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-94, LT-09129
Pranešimo Nr. 6277213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo pakeitimo (2023-11-30).

- - -

UAB "Tef-Europe", kodas 136026553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6277214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelių mašinos", kodas 126107416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6277215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; turto administravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VAIZDAS", kodas 141899146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34, LT-91219
Pranešimo Nr. 6277216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluneksas", kodas 171712499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54, LT-90160
Pranešimo Nr. 6277217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

165-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135363051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 115, LT-49180
Pranešimo Nr. 6277218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kastytis", kodas 141786337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 75, LT-94121
Pranešimo Nr. 6277219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Petkevičienės firma "MADEIVĖ", kodas 240942510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-53, LT-91135
Pranešimo Nr. 6277220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKONOMIKOS VADYBOS INSTITUTAS", kodas 125027725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6277221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sambo ir dziudo veteranų klubas, kodas 193142532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315, LT-50122
Pranešimo Nr. 6277222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGABAITAS", kodas 140382911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-11, LT-91201
Pranešimo Nr. 6277223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Teksta", kodas 233445230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 105-1, LT-46385
Pranešimo Nr. 6277224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "shopbysiegel.com", kodas 305603382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 6-7, LT-91264
Pranešimo Nr. 6277225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Žilinų medžiotojų būrelis, kodas 293001550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k.
Pranešimo Nr. 6277226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6277227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

UAB "Krikepa", kodas 304642350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 11, LT-86104
Pranešimo Nr. 6277228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tradicinio atsakingo gyvūnų auginimo verslo asociacija, kodas 303250414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Moterties g. 4, LT-64102
Pranešimo Nr. 6277229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-28); Valdybos posėdžio protokolas (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02188
Pranešimo Nr. 6277230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 103

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38, LT-53216
Pranešimo Nr. 6277231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Akcininkų sprendimas (2023-11-30); Valdybos sprendimas (2023-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Statikai", kodas 183135920
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6277232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaulių Dagris", kodas 145893144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 6, LT-78148
Pranešimo Nr. 6277233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statyba", kodas 167350254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 10, LT-89238
Pranešimo Nr. 6277234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. KLIMAŠAUSKIENĖS SPORTO KLUBAS "SPORTAS JUMS", kodas 148370850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 20-16, LT-37112
Pranešimo Nr. 6277235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Krūminio firma, kodas 223165970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-12, LT-10304
Pranešimo Nr. 6277236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Ribakovo įmonė "EUJOLĖ", kodas 186172240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 104

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Draugystės g. 9, LT-13248
Pranešimo Nr. 6277237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prorensta", kodas 303021999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6277238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aurelijos Lušienės įmonė, kodas 145799816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Eimučių k., Ievų g. 14, LT-80101
Pranešimo Nr. 6277239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Z-PROJECTS, kodas 302727115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 122, LT-49380
Pranešimo Nr. 6277240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ardona", kodas 300153045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12, LT-74150
Pranešimo Nr. 6277241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos inžinerinės grafikos ir geometrijos draugija, kodas 300597484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-408, LT-44312
Pranešimo Nr. 6277242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. SAVIČIAUS FINANSŲ RIZIKOS VALDYMO CENTRAS, kodas 125463562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-321, LT-08420
Pranešimo Nr. 6277243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novus numerus", kodas 304418644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-83, LT-08354
Pranešimo Nr. 6277244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB "Idea Group", kodas 300670612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Patrimpo g. 1, LT-91289
Pranešimo Nr. 6277245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

Barzdų seniūnijos bendruomenės centras, kodas 174827250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai
Pranešimo Nr. 6277246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-28).

- - -

UAB "TRANSMODO NT", kodas 305578096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 1A, LT-14186
Pranešimo Nr. 6277247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NST Service", kodas 303118747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 14, LT-96155
Pranešimo Nr. 6277248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltijos beržas"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 106

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PASAULIS", kodas 140562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 61, LT-94161
Pranešimo Nr. 6277249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Reorganizavimo sąlygos
(2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTROS SERVISAS", kodas 124666780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6277250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

UAB IMPERIUM VENDITIO, kodas 306174690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6277251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-10 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-30).

- - -

UAB "AURATRA", kodas 303024874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-33, LT-50366
Pranešimo Nr. 6277252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

225-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135377414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139A, LT-48201
Pranešimo Nr. 6277253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MINIJA", kodas 164699279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 4, LT-97116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6277254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hymen", kodas 304845824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Vandžiogalos pl. 53, LT-47413
Pranešimo Nr. 6277255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193308178
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, LT-28240
Pranešimo Nr. 6277256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras", kodas 132208551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6277257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28).

- - -

UAB "Pelenės namai", kodas 305358506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Pamolainių g. 4-asis aklg. 11, LT-36246
Pranešimo Nr. 6277258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nemenčinės veterinarijos ligoninė, kodas 186169116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Arklių g. 7-2, LT-15171
Pranešimo Nr. 6277259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpreka", kodas 133538922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6277260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Pateiktas 2023-11-10, trūkumai pašalinti
2023-11-30 (2023-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2023-11-30); Įstatai / Įstatai pateikti
2023-11-10, po trūkumų pašalinimo - 2023-11-30 (2023-11-30).

- - -

VšĮ Socialinių ir bendruomeninių paslaugų centras, kodas 306325719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6277261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-29).

- - -

UAB "Autokarbonai", kodas 304423538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 21, LT-17138
Pranešimo Nr. 6277262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

Cinema Cult Distribution UAB, kodas 302681130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4, LT-10310
Pranešimo Nr. 6277263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

UAB "Bitnordex LT", kodas 305903636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6277264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-30).

- - -

VšĮ "Mūsų gimtinė", kodas 303190351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 109

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šlavančių k., Daukšių g. 34, LT-69116
Pranešimo Nr. 6277265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-30).

- - -

UAB "Ekrano valda", kodas 306632351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6277266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BANGA", kodas 141794960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 3, LT-91123
Pranešimo Nr. 6277267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽĖRUTIS", kodas 177376685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8, LT-99174
Pranešimo Nr. 6277268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Maknickienės individuali įmonė, kodas 124695337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 91-5, LT-08308
Pranešimo Nr. 6277269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Kauno marių" metalinių garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135365789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 11A, LT-52455
Pranešimo Nr. 6277270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEMA", kodas 124933557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9, LT-08108
Pranešimo Nr. 6277271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

98-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148300421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 83, LT-36252
Pranešimo Nr. 6277272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

M. GUKOV FIRMA, kodas 125806349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-26, LT-01311
Pranešimo Nr. 6277273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spaudos idėjos", kodas 126002098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-21, LT-08106
Pranešimo Nr. 6277274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Drevinsko įmonė, kodas 154832980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 9B-1, LT-41153
Pranešimo Nr. 6277275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vasilevsko individuali įmonė, kodas 186476859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 21-2, LT-15176
Pranešimo Nr. 6277276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gamybinė-paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VILDIVA", kodas 120294553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 52-2, LT-09304
Pranešimo Nr. 6277277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sportinių šokių klubas "ŠIRVIAI", kodas 178301988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4, LT-19121
Pranešimo Nr. 6277278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolitegra", kodas 179878957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28, LT-72318
Pranešimo Nr. 6277279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Girdvainio gatvės gyventojų asociacija, kodas 305614005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 6, LT-10256
Pranešimo Nr. 6277280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB CITIKEN, kodas 302877823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-21, LT-10312
Pranešimo Nr. 6277281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Akcinės bendrovės "Šiaulių duona" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145589198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 135, LT-76175
Pranešimo Nr. 6277282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "Bicas", kodas 304594852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2, LT-86202
Pranešimo Nr. 6277283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Evana Technologies, UAB, kodas 302783377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6277284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

VšĮ "Sporto žvėrys", kodas 302493655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-7, LT-09303
Pranešimo Nr. 6277285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "KAUKAS", kodas 141820063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36, LT-93214
Pranešimo Nr. 6277286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Teterinos komercinė firma, kodas 140830955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-26, LT-91200
Pranešimo Nr. 6277287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 135345758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-29, LT-51362
Pranešimo Nr. 6277288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LITRANSERVIS PREKYBOS NAMAI, kodas 125172368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-8, LT-03221
Pranešimo Nr. 6277289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almera", kodas 133819976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315, LT-50122
Pranešimo Nr. 6277290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zalmas", kodas 249941790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 29A, LT-62161
Pranešimo Nr. 6277291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novus numerus konsultacijos", kodas 305608924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-83, LT-08354
Pranešimo Nr. 6277292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB Sanobiotec Hub, kodas 304942700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-4, LT-09235
Pranešimo Nr. 6277293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-29).

- - -

UAB "DANPLEET EU", kodas 303098401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8-2, LT-01107
Pranešimo Nr. 6277294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieninga Lietuva", kodas 302539501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 114

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97, LT-50369
Pranešimo Nr. 6277295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Supexa", kodas 306461092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6277296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-29).

- - -

UAB "Juntao", kodas 306394633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6277297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ZeroSum Mixed
Fund II", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6277298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000118240451 (2023-11-30).

- - -

MB "Mikrolaba", kodas 305281508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pluogų k., Maigų g. 14, LT-89487
Pranešimo Nr. 6277299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Sprendimas (2023-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-30).

- - -

UAB "SVYDIS LIETUVA", kodas 302636861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 11, LT-44345
Pranešimo Nr. 6277300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BALTIC CAR SERVICE VILNIUS", kodas 110538660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 119, LT-03150
Pranešimo Nr. 6277301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

797-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 28-3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6277302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LŽŪU sporto klubas "PILĖNAI", kodas 160432236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11, LT-53361
Pranešimo Nr. 6277303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amestana", kodas 126037811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6277304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos krepšinio klubas "Aukštaitis", kodas 184283847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6277305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 153253756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 16, LT-85360
Pranešimo Nr. 6277306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIZAINO FABRIKAS", kodas 125316345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39, LT-09109
Pranešimo Nr. 6277307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arnoldos Matusevičienės įmonė, kodas 135928159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 8-2, LT-44302
Pranešimo Nr. 6277308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DigiBlaze UAB, kodas 306351393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6277309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-29).

- - -

UAB "Komerita", kodas 304460629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6277310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ANG-STROY", kodas 305460888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32, LT-66111
Pranešimo Nr. 6277311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių ir Tauragės regionų aklųjų centras", kodas 145336921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102, LT-76163
Pranešimo Nr. 6277312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Bridų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k.
Pranešimo Nr. 6277313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kodas 187801768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6277314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-29); Įstatai (2023-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-11-27).

- - -

Eigirdžių Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191285414
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Kalno g. 8, LT-88126
Pranešimo Nr. 6277315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-1B, LT-01402
Pranešimo Nr. 6277316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2023-11-30).

- - -

UAB "Kosteka", kodas 305965221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-19, LT-49405
Pranešimo Nr. 6277317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "NERIS", kodas 160207467
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k.
Pranešimo Nr. 6277318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-20).

- - -

UAB "Aldmika", kodas 301064560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-46, LT-09200
Pranešimo Nr. 6277319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB Holyheld Financial, kodas 306129001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6277320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 163678887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 46, LT-96144
Pranešimo Nr. 6277321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTOMA", kodas 245385990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 80-53, LT-77154
Pranešimo Nr. 6277322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAGDA", kodas 144458954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 22, LT-77207
Pranešimo Nr. 6277323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Burtiliaus firma, kodas 135630732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 40, LT-47458
Pranešimo Nr. 6277324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "Walter Schmelzing GmbH" atstovybė, kodas 110250786
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59, LT-09317
Pranešimo Nr. 6277325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GABOLITA", kodas 110843523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 34-3, LT-46397
Pranešimo Nr. 6277326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaistvirga", kodas 135959813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 10-3, LT-52251
Pranešimo Nr. 6277327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. A. Mačiulaičio įmonė "Elektros varža", kodas 145880798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 38-4, LT-77168
Pranešimo Nr. 6277328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. VANAGO FIRMA "VERINA", kodas 181278236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 29-1, LT-21114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6277329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROSPEKTRO GĖRIMAI", kodas 300035100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6, LT-08200
Pranešimo Nr. 6277330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Sadauskio IĮ, kodas 303519487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 31-7, LT-82102
Pranešimo Nr. 6277331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

VšĮ "Mano šalis", kodas 304103164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6277332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6277333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27); Užsienio asmens pasas
(2023-11-27).

- - -

UAB Eldrive Lithuania, kodas 305829082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6277334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 121

- - -

UAB Anna press, kodas 305445523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A, LT-44215
Pranešimo Nr. 6277335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-29).

- - -

UAB "Katalizator. Lt", kodas 123107852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8, LT-07167
Pranešimo Nr. 6277336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-1001, LT-08243
Pranešimo Nr. 6277337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Valdybos sprendimas (2023-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-28).

- - -

UAB "Veronika", kodas 132868956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25A, LT-47198
Pranešimo Nr. 6277338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "Lenta", kodas 306544314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6277339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-30); Užsienio asmens pasas (2023-11-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GLUOSNIS", kodas 177379119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 122

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 11, LT-99126
Pranešimo Nr. 6277340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Drebulė", kodas 164597712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12, LT-97145
Pranešimo Nr. 6277341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAS", kodas 159577131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 1, LT-53308
Pranešimo Nr. 6277342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ingridos Pūrienės personalinė įstaiga "Buhalteris", kodas 133708456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99-2, LT-44291
Pranešimo Nr. 6277343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lazdijų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192104272
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Siauroji g. 10, LT-67104
Pranešimo Nr. 6277344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Viluturas", kodas 305176998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-79, LT-50359
Pranešimo Nr. 6277345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-29);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-29).

- - -

UAB AP Statybos Grupė, kodas 306021520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6277346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Statkom); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-30).

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-26, LT-14188
Pranešimo Nr. 6277347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27); Užsienio asmens pasas (2023-11-27).

- - -

Puodžių kaimo bendruomenė, kodas 184844928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k.
Pranešimo Nr. 6277348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-30);
Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens teisę
įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-30).

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 5 savininkų bendrija, kodas 145663595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 5, LT-77143
Pranešimo Nr. 6277349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Širmulis", kodas 159912028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2, LT-54136
Pranešimo Nr. 6277350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB Solis Services, kodas 302819599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3, LT-19105
Pranešimo Nr. 6277351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SUKINIŲ SODŽIAUS BENDRUOMENĖ, kodas 303018298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Sukinių k., Rojaus Sodų g. 13, LT-20254
Pranešimo Nr. 6277352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB EASY ASSISTANCE, kodas 306216164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6277353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Gamta ir energija, kodas 302648276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 17, LT-50144
Pranešimo Nr. 6277354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-28).

- - -

MB "Lingrasta", kodas 305488122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6277355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

VšĮ "Psichologinės ir emocinės sveikatos centras", kodas 306301248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 38-42, LT-49224
Pranešimo Nr. 6277356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "Pasvalio agrocentras", kodas 300571023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 125

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

MB "Toluka", kodas 306014725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 6277358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

Rūtos Vaščilaitės individuali įmonė, kodas 184842343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 3, LT-65336
Pranešimo Nr. 6277359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVITA", kodas 123504544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42, LT-01205
Pranešimo Nr. 6277360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SBP Trade", kodas 300630112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6277361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimo servisas", kodas 220457460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16, LT-03159
Pranešimo Nr. 6277362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 126

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDEA CONSTRUCTIVA", kodas 125949678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-220, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMO LAIT", kodas 124275995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-101, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ salonas "Paulina", kodas 173257032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. K. Čiurlionio g. 1-2, LT-42120
Pranešimo Nr. 6277365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATVA" profesinė sąjunga, kodas 183854481
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 80, LT-28181
Pranešimo Nr. 6277366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "OX ENERGY", kodas 302680548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 23, LT-08213
Pranešimo Nr. 6277367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Herojaus vaikai", kodas 306638660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 10, LT-44318
Pranešimo Nr. 6277368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 127

UAB "Keita", kodas 306119968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6277369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-30).

- - -

Uždaroji Akcinė Bendrovė "Hans Group", kodas 301608880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 1A, LT-14198
Pranešimo Nr. 6277370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-29).

- - -

906-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126122329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-65, LT-02183
Pranešimo Nr. 6277371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atsistatydinimo patvirtinimo (2023-11-27).

- - -

"Omna", UAB, kodas 303341935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 3-27, LT-78222
Pranešimo Nr. 6277372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogiseta", kodas 158753530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12, LT-74150
Pranešimo Nr. 6277373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apskaitos mazgas", kodas 125799794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-160, LT-12111
Pranešimo Nr. 6277374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rabašausko firma, kodas 122406079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-109A, LT-11231
Pranešimo Nr. 6277375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MERA", kodas 193274270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 8-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6277376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "SKAITEKS" profesinė organizacija, kodas 193041273
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6277377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Šalčio firma, kodas 121663398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20-2, LT-07151
Pranešimo Nr. 6277378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIKSLO SIEKIS", kodas 125559265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39, LT-09109
Pranešimo Nr. 6277379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "RTstatyba", kodas 305908195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6277380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 129

- - -

Amika turtas UAB, kodas 120457089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Tylioji g. 8B, LT-14160
Pranešimo Nr. 6277381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2023-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Geležinkelietis", kodas 151422264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokyklos g. 20, LT-68262
Pranešimo Nr. 6277382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-30).

- - -

MB "Kesdomus", kodas 305125555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-4, LT-07121
Pranešimo Nr. 6277383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-09 iki 2023-04-08 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-30).

- - -

MB "Pupšys", kodas 304298910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 11-2, LT-76112
Pranešimo Nr. 6277384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 247532720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-37365
Pranešimo Nr. 6277385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domus Prosperus", kodas 125803762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6277386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Procesų valdymo sprendimai, UAB, kodas 124111533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6277387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Kižienės įmonė, kodas 132675715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 105-4, LT-46385
Pranešimo Nr. 6277388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Pikučio įmonė, kodas 177244185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6C, LT-99116
Pranešimo Nr. 6277389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Lokutijevskio įmonė "Danguva", kodas 122146496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklų g. 15, LT-11117
Pranešimo Nr. 6277390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų kamerinis choras "Navis", kodas 300572926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4, LT-19121
Pranešimo Nr. 6277391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viliaus Skuodžio personalinė įmonė "VIZAVIS", kodas 122822832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12-12, LT-01101
Pranešimo Nr. 6277392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leopoldo Dailydžio personalinė įmonė, kodas 124401789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Geštauto ratų balansavimo-montavimo individuali įmonė, kodas 149535949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 11-12, LT-63303
Pranešimo Nr. 6277394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIJO ELEKTRONINĖS SISTEMOS", kodas 123914835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 7-2, LT-08416
Pranešimo Nr. 6277395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"BUSH INDUSTRIES, CIS" atstovybė, kodas 110297679
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6277396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Rugilės sporto klubas", kodas 302203536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 13-13, LT-62401
Pranešimo Nr. 6277397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-29).

- - -

V. Versocko individuali įmonė "Apynėlis", kodas 167998518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 6277398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

KTK Logistik International UAB, kodas 302473439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6277399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-30).

- - -

UAB HEAVY CARBON, kodas 306638646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6277400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "MEDIAPRINT BALTIJA", kodas 300630240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6277401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

UAB "Vartuna", kodas 306323038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47, LT-88228
Pranešimo Nr. 6277402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

Sambūris "Erdvės", kodas 195749513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 6-6, LT-62156
Pranešimo Nr. 6277403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 133

- - -

Vilniaus Lazdynų mokykla, kodas 190005489
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 4, LT-04113
Pranešimo Nr. 6277404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Varpų aidai", kodas 126391361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-25, LT-10100
Pranešimo Nr. 6277405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ivano Marinovskio individuali įmonė, kodas 174904615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 6, LT-17247
Pranešimo Nr. 6277406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bolsa", kodas 122570445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-103, LT-02169
Pranešimo Nr. 6277407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Druskininkų šilumos tinklai", kodas 152003098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 7, LT-66181
Pranešimo Nr. 6277408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-29).

- - -

MB "Energijos pikas", kodas 305154674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Kražių g. 8A, LT-75452
Pranešimo Nr. 6277409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdų centras", kodas 301280533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izogama", kodas 166528451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 7, LT-89144
Pranešimo Nr. 6277411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

FAZA, UAB, kodas 306618145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6277412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Akcininkų sprendimas (2023-11-29);
Atskyrimo sąlygos (2023-11-29).

- - -

"Žaliasis miestas", UAB, kodas 303700854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 238, LT-10150
Pranešimo Nr. 6277413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 135

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Lokiuko giraitė", kodas 190648777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 54, LT-27125
Pranešimo Nr. 6277414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gendrolio firma, kodas 134990414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Narbuto g. 5-1, LT-45260
Pranešimo Nr. 6277415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kvederavičiaus komercinis biuras "JOTVINGIS", kodas 120353286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-35, LT-10216
Pranešimo Nr. 6277416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Lukoševičienės individuali įmonė, kodas 124334956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 8, LT-04125
Pranešimo Nr. 6277417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lumen album", kodas 126283147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-214, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "SODALITAS", kodas 210634040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-6, LT-92227
Pranešimo Nr. 6277419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurijaus Pachomovo įmonė, kodas 133350062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 20, LT-44391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6277420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pasroviui", kodas 300008904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 60-1, LT-45262
Pranešimo Nr. 6277421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TRANSRIFUS, kodas 160417519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 34A, LT-53205
Pranešimo Nr. 6277422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8A, LT-49155
Pranešimo Nr. 6277423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Susirinkimo darbotvarkė: 1. Bendrovės buveinės keitimas 2. Bendrovės įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos keitimas iš litų į eurus 3. Bendrovės įstatų keitimas (2023-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "Finansinės paslaugos LT", kodas 304315644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-22, LT-07153
Pranešimo Nr. 6277424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Arcus caelestis", kodas 300029026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 1-24, LT-06227
Pranešimo Nr. 6277425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 137

- - -

UAB "Prorentus", kodas 300532248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 23, LT-35291
Pranešimo Nr. 6277426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

MB Investicijų oazė, kodas 305570886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Sodų g. 11, LT-53478
Pranešimo Nr. 6277427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Sprendimas (2023-11-29).

- - -

UAB "Videika", kodas 305683154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Manto g. 5, LT-74205
Pranešimo Nr. 6277428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Liq Finance UAB, kodas 306283063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6277429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

UAB "Ignava", kodas 302859661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6277430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-30).

- - -

MB "Torilsta", kodas 304733412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6277431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Tantas", kodas 303673859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 5, LT-91290
Pranešimo Nr. 6277432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

Valentino Adomavičiaus firma, kodas 134991320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99-26, LT-50371
Pranešimo Nr. 6277433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vansava", kodas 248507830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 11-8, LT-35200
Pranešimo Nr. 6277434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Anatana", kodas 302628462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 2C-30, LT-91203
Pranešimo Nr. 6277435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aštuoniukė", kodas 300010563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 12, LT-91130
Pranešimo Nr. 6277436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGOLAIN", kodas 110861884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-20, LT-93224
Pranešimo Nr. 6277437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autobusų parkas", kodas 277070440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 22, LT-99169
Pranešimo Nr. 6277438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Čiurlionio fondo investicijos, kodas 300643113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9, LT-01122
Pranešimo Nr. 6277439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Šimkaus individuali įmonė, kodas 133806943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 33, LT-50290
Pranešimo Nr. 6277440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tikras verslas", kodas 303366397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6277441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "4centai", kodas 302498307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kavaliauskų k., Prano Lukausko g. 44, LT-96217
Pranešimo Nr. 6277442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "AGROAVES GROUP", kodas 302773568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30, LT-60255
Pranešimo Nr. 6277443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-11-28); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-11-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ALKAKALNIS", kodas 168945479
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Burvelių k.
Pranešimo Nr. 6277444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB Lav transporte, kodas 306146342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6277445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Statybininkų g. 2, LT-32135
Pranešimo Nr. 6277446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Neringa", kodas 124732173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16, LT-00116
Pranešimo Nr. 6277447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Špokausko įmonė "VYDEPTA", kodas 169271033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 16-3, LT-39145
Pranešimo Nr. 6277448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Rakštelio personalinė įmonė, kodas 124330559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 30-67, LT-02167
Pranešimo Nr. 6277449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEGOMETRAS", kodas 180725766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 12-2, LT-87117
Pranešimo Nr. 6277450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos IFG "VERTIKAL" INC. atstovybė, kodas 110247651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-1, LT-06124
Pranešimo Nr. 6277451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zapyškio bendruomenės centras, kodas 160443827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18, LT-53416
Pranešimo Nr. 6277452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilhelmo pasažas", kodas 226249110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36, LT-92233
Pranešimo Nr. 6277453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Amerikos firmos "Hot Line Express Inc." atstovybė, kodas 110215657
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-209, LT-03120
Pranešimo Nr. 6277454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CTrent, kodas 302768927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43, LT-97187
Pranešimo Nr. 6277455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "LAND MARK" Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Import-Export atstovybė, kodas
210216030
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1A, LT-91200
Pranešimo Nr. 6277456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Bartaševičiūtės dizaino studija "KVINTESENCIJA", kodas 124948826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6277457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Golnest", kodas 306465233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6277458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Energitechas", kodas 300564057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55, LT-08224
Pranešimo Nr. 6277459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-29).

- - -

Autorenta K MB, kodas 306638087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6277460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANFOSS", kodas 111642466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219, LT-07152
Pranešimo Nr. 6277461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27); Užsienio asmens pasas (2023-11-27); Užsienio asmens pasas (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Sportas. Laisvalaikis. Sveikata.", kodas 305577749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-73, LT-00146
Pranešimo Nr. 6277462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Atšaukti VĮ Registrų centro inicijuotą likvidavimą. Teismo nutartis neskundžiama ir įsiteisėja
nuo priėmimo dienos (2023-11-30).

- - -

Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro profesinė sąjunga, kodas 304871737
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 2, LT-59140
Pranešimo Nr. 6277463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių
pakeitimo įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organų narių pakeitimo (2023-11-24).

- - -

MB "Dalaris", kodas 305731599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 70-25, LT-78341
Pranešimo Nr. 6277464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "Ventos polimeriniai gaminiai", kodas 153273634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 73, LT-85305
Pranešimo Nr. 6277465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VEGA", kodas 141900723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33, LT-94130
Pranešimo Nr. 6277466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Galina Makasevič įmonė, kodas 124437276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 90-1, LT-02121
Pranešimo Nr. 6277467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURE SERVISAS", kodas 121720155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 119, LT-03150
Pranešimo Nr. 6277468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Bergaudo firma, kodas 252782960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 13A-3, LT-93127
Pranešimo Nr. 6277469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

773-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 6-11, LT-01134
Pranešimo Nr. 6277470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

312-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55, LT-07159
Pranešimo Nr. 6277471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alus", kodas 284290650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 24, LT-28207
Pranešimo Nr. 6277472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGINTA", kodas 120828377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 7, LT-01214
Pranešimo Nr. 6277473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGIUM", kodas 121138984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-1, LT-11224
Pranešimo Nr. 6277474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Gren Lietuva, kodas 111679436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6277475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB Vilkšaka, kodas 302734775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Taikos g. 12-2, LT-82322
Pranešimo Nr. 6277476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Druskininkų krepšinio klubas "Druskininkų Lagūna", kodas 300501256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 86-48, LT-66144
Pranešimo Nr. 6277477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30).

- - -

UAB "Brustema", kodas 167360177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 3, LT-89261
Pranešimo Nr. 6277478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-30).

- - -

UAB "ALBO grupė", kodas 302476645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-41, LT-06111
Pranešimo Nr. 6277479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintėlio akcininko sprendimas (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydinčioji Magnolija", kodas 174949838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30, LT-17169
Pranešimo Nr. 6277480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-28).

- - -

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300008847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110, LT-86140
Pranešimo Nr. 6277481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-29); Nuostatai
(2023-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-29).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Žemaitijos skyrius, kodas 193425594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 4, LT-91244
Pranešimo Nr. 6277482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Gedimino pr. 24, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302641844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-67, LT-01103
Pranešimo Nr. 6277483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

544-oji daugiabučio namo B. Vokės g. 4 savininkų bendrija, kodas 224785910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 4-52, LT-02243
Pranešimo Nr. 6277484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurivina", kodas 179854529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28, LT-72318
Pranešimo Nr. 6277485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BELORUSSKAJA SUDOCHODNAJA KOMPANIJA" atstovybė, kodas
110282257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9-2, LT-92241
Pranešimo Nr. 6277486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Daukinčio įmonė, kodas 164238435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 6, LT-97106
Pranešimo Nr. 6277487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ENVINO, kodas 304988509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6277488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Sungailiškis", kodas 183862777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Sūngailiškio k.
Pranešimo Nr. 6277489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

S. Lapienio individuali įmonė, kodas 182882862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5A-34, LT-20119
Pranešimo Nr. 6277490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

Utenos darbininkų sąjunga, kodas 184086337
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 2, LT-28240
Pranešimo Nr. 6277491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "AKADEMIX", kodas 302905233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6277492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-28).

- - -

UAB SearchNode, kodas 302816998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67, LT-51392
Pranešimo Nr. 6277493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 149

UAB "Apdailos sprendimai", kodas 306373557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6277494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

UAB "Kardiovita", kodas 302561031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-55, LT-92111
Pranešimo Nr. 6277495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Baditruck", kodas 305753745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6277496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DDV Trans, kodas 302641303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 11, LT-02207
Pranešimo Nr. 6277497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 163681869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 80A
Pranešimo Nr. 6277498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurija", kodas 164055793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 4, LT-97144
Pranešimo Nr. 6277499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 150

- - -

406-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224757170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241, LT-07108
Pranešimo Nr. 6277500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laukų g. 4", kodas 124737334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 4, LT-00108
Pranešimo Nr. 6277501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto krepšinio veteranų sporto klubas "NORMA", kodas 293192550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39, LT-07171
Pranešimo Nr. 6277502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETA", kodas 147589720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-37365
Pranešimo Nr. 6277503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŠIRVINTŲ SENJORŲ KLUBAS, kodas 178305513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4, LT-19121
Pranešimo Nr. 6277504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skolų administravimas", kodas 302809466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-37, LT-50264
Pranešimo Nr. 6277505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ES finansai", kodas 304872903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-22, LT-07153
Pranešimo Nr. 6277506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6277507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

UAB "Miesto erdvės", kodas 302629589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95, LT-06135
Pranešimo Nr. 6277508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuotą likvidavimą (2023-11-30).

- - -

"Mūsų komanda", UAB, kodas 304085517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Klevų g. 5, LT-32260
Pranešimo Nr. 6277509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-30).

- - -

KTTA LIMITED atstovybė, kodas 111918562
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39, LT-08116
Pranešimo Nr. 6277510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

7-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148298123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Garažų g. 11, LT-37461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6277511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Dance Time Lithuania", kodas 302580672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-44, LT-03201
Pranešimo Nr. 6277512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Levono individuali įmonė, kodas 160190480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 23-2, LT-40113
Pranešimo Nr. 6277513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos futbolo klubas "Utenio senjorai", kodas 184239473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6277514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Šerpensko firma, kodas 134732168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 19-2, LT-51379
Pranešimo Nr. 6277515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Francis stato", kodas 304961953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-41, LT-14150
Pranešimo Nr. 6277516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-29).

- - -

VšĮ "Maironio fondas", kodas 300648929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21A-5, LT-01140
Pranešimo Nr. 6277517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30).

- - -

UAB "Krauname viską", kodas 306287599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6277518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internet Tourist", kodas 302310004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6277519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠERMUKŠNIS", kodas 177373618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 10, LT-99140
Pranešimo Nr. 6277520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Jurevičiaus projektavimo firma, kodas 163697282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 21-1, LT-96134
Pranešimo Nr. 6277521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFRA", kodas 121687520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-1, LT-01109
Pranešimo Nr. 6277522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 154

Nijolės Jakubauskienės firma "Aladinas", kodas 133423158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-20, LT-44283
Pranešimo Nr. 6277523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI SAKURA", kodas 110498867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6277524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dramblys", kodas 132289133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 2-3, LT-51352
Pranešimo Nr. 6277525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAKSYDENTAS", kodas 142100499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-2, LT-92296
Pranešimo Nr. 6277526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Rečionys", kodas 304219902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šilagėlių g. 8, LT-20172
Pranešimo Nr. 6277527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-20).

- - -

UAB "Independent Service", kodas 306351112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6277528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 155

- - -

UAB "Adava", kodas 305232870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6277529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

UAB Dokdata, kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6277530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-30); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-30).

- - -

UAB "Agrokoncerno grūdai", kodas 135793416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30); Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -

UAB "Torgama", kodas 304852060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6277532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Egidijaus Jurelės individuali įmonė, kodas 121653322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilnaties g. 9, LT-08456
Pranešimo Nr. 6277533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Utenos skyrius, kodas 184262714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 5, LT-28151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6277534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Vilimienės įmonė, kodas 123678242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-14, LT-11343
Pranešimo Nr. 6277535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO PAVILNIO BENDRUOMENĖS SAVIVALDIJA, kodas 126369984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 33, LT-11302
Pranešimo Nr. 6277536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno era", kodas 126081576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-42, LT-01202
Pranešimo Nr. 6277537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Klimavičiaus personalinė įmonė, kodas 125526888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-94, LT-03119
Pranešimo Nr. 6277538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "7 Tigers", kodas 302688527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71, LT-14269
Pranešimo Nr. 6277539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Įstatai (2023-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-29).

- - -

UAB "Siras", kodas 304152948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6277540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Nijolės Gustienės individuali įmonė, kodas 135967685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-15, LT-51284
Pranešimo Nr. 6277541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-29).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieningas Vilnius", kodas 302539782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300, LT-06146
Pranešimo Nr. 6277542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-30).

- - -

UAB "Autex Lietuva", kodas 302539907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 67, LT-48104
Pranešimo Nr. 6277543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės registracijos adreso keitimo (2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

MB Helpi LT, kodas 306637697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6277544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Invest sense, MB, kodas 306445736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6277545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 158

Vaikų ugdymo ir užimtumo studija "Peliukas Žiniukas", kodas 306630165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-32, LT-93197
Pranešimo Nr. 6277546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAGŪNA", kodas 141900495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 81, LT-92306
Pranešimo Nr. 6277547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "Krabas", kodas 193174537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6277548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDA", kodas 220144750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2, LT-05115
Pranešimo Nr. 6277549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramunės Markevičienės stomatologijos kabinetas, kodas 125677826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 5-25, LT-10221
Pranešimo Nr. 6277550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opelita", kodas 134827869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 148, LT-46392
Pranešimo Nr. 6277551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 159

Mažeikių garažų bendrija "Lazdynas", kodas 167399155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4B, LT-89104
Pranešimo Nr. 6277552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEDATA", kodas 121096649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-41, LT-03123
Pranešimo Nr. 6277553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Narkevičienės individuali įmonė, kodas 163687936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jakų g. 19, LT-96324
Pranešimo Nr. 6277554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Gumuliauskienės įmonė, kodas 176537452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 2, LT-75124
Pranešimo Nr. 6277555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cesiulio personalinė įmonė, kodas 123118539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 5, LT-02163
Pranešimo Nr. 6277556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LITFORINA", kodas 148409723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6277557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" išregistravimo
(2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl Bendrovės reorganizavimo atskyrimo būdu sąlygų
atšaukimo (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 160

UAB "Real Estate LT", kodas 302482826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-20, LT-08101
Pranešimo Nr. 6277558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Furitas", kodas 303113127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 106, LT-57219
Pranešimo Nr. 6277559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-29).

- - -

UAB JUNGTINIS KELIONIŲ CENTRAS, kodas 125822549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 6, LT-09308
Pranešimo Nr. 6277560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Savicko įmonė, kodas 187928025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Padusčio k.
Pranešimo Nr. 6277561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "Žuviauga", kodas 304553147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-18, LT-68194
Pranešimo Nr. 6277562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alonsera", kodas 306381671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6277563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 161

- - -

UAB "Tardenta", kodas 304419148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-75, LT-31131
Pranešimo Nr. 6277564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB "Vigura", kodas 147129946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-18, LT-35178
Pranešimo Nr. 6277565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-11-27).

- - -

Raseinių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304071058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6277566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADECA", kodas 186095071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 11-1, LT-02211
Pranešimo Nr. 6277567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kvitkausko firma, kodas 125002348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-56A, LT-11343
Pranešimo Nr. 6277568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rainoldo Grušausko firma "RAIGRA", kodas 249924150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 5-1, LT-62151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6277569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DRĄSUČIO LISAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125666573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 10A-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6277570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto SP UAB
"Radviliškio vanduo" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487725
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50, LT-82168
Pranešimo Nr. 6277571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29).

- - -

IĮ Renaldo Doli', kodas 301128721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Plaknos k., Meduvio 1-oji g. 103, LT-21148
Pranešimo Nr. 6277573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Nuostatai (2023-11-29); Savininko
sprendimas (2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-29).

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 6277574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 163

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-30).

- - -

Sportclothes, UAB, kodas 302750231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-35, LT-44303
Pranešimo Nr. 6277576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Akcininkų sprendimas (2023-11-29).

- - -

UAB "PIR LT", kodas 305431897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 103, LT-67308
Pranešimo Nr. 6277577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Gandralizdis", kodas 168417040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jūros g. 20, LT-38184
Pranešimo Nr. 6277578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bėgikų klubo "Maratonas" komercinė įmonė, kodas 140262876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6277579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hota", kodas 141180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 164

Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9, LT-92125
Pranešimo Nr. 6277580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramis", kodas 152723740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-12, LT-93125
Pranešimo Nr. 6277581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAGIS", kodas 124105975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6277582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šaltoji banga", kodas 122370882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-37, LT-10305
Pranešimo Nr. 6277583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARCHIHALĖ", kodas 210639920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6277584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos apskrities lengvosios atletikos federacija, kodas 293425780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6277585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 124734181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 26, LT-00106
Pranešimo Nr. 6277586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų stačiatikių Visų šventųjų parapija, kodas 192075536
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 16, LT-32135
Pranešimo Nr. 6277587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DVIDEŠIMT TOTORIŲ", kodas 125331824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-16, LT-01121
Pranešimo Nr. 6277588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV TECHNIKA", kodas 301093537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 2, LT-54312
Pranešimo Nr. 6277589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Žalio personali įmonė, kodas 125210491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-315, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mariaus Prunskaus personalinė įmonė, kodas 125210534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-315, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Extradent", kodas 300146531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-25, LT-44147
Pranešimo Nr. 6277592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 166

- - -

UAB "Islat", kodas 306636727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6277593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

MB "Nakties spalvos", kodas 305920016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Palangos g. 10, LT-57163
Pranešimo Nr. 6277594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIANOLA IR KO", kodas 125053467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6277595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Insolta", kodas 303031986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6277596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas /  (2023-11-30).

- - -

MB "1.Rezultatas", kodas 303106403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 40A-4, LT-08232
Pranešimo Nr. 6277597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-28).

- - -

UAB "B1.lt", kodas 304868214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6277598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Poškiečių k., Vėzgės g. 3, LT-83274
Pranešimo Nr. 6277599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Berus LT", kodas 304077417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6277600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB Scarylab, kodas 304805858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102A-2, LT-76163
Pranešimo Nr. 6277601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Soboro virtuvė", kodas 305221639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11A, LT-44215
Pranešimo Nr. 6277602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-29).

- - -

UAB Šeimos alėja, kodas 305713156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 168

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6277603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

UAB "Baltmetal", kodas 302347675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-9, LT-09309
Pranešimo Nr. 6277604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "ARRRA", kodas 302452765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6277605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6277606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

Baltic business house, UAB, kodas 305655308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1, LT-92223
Pranešimo Nr. 6277607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Europos verslo tiltas, UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 169

UAB "E. Ana", kodas 124259838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7, LT-03105
Pranešimo Nr. 6277608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Transhermis", kodas 304866754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6277609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-29 (2023-11-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Taikos-30", kodas 152773387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30, LT-93121
Pranešimo Nr. 6277610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŽIEDAS", kodas 141824841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12, LT-95205
Pranešimo Nr. 6277611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TULPĖ", kodas 141823554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33, LT-95190
Pranešimo Nr. 6277612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Mikulevičiaus paminklų dirbtuvės, kodas 153685933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Snaigių g. 5, LT-62443
Pranešimo Nr. 6277613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 170

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAJONA", kodas 121050324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-317, LT-08214
Pranešimo Nr. 6277614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arčiau namų", kodas 159906089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Atžalyno g. 23-2, LT-53203
Pranešimo Nr. 6277615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DDB & CO IR KATKEVIČIUS", kodas 125352576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6277616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

9-oji laikinųjų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 18, LT-05243
Pranešimo Nr. 6277617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Rimvydo Šlapiko įmonė, kodas 135564588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14, LT-44355
Pranešimo Nr. 6277618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TARDIS", kodas 110383669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 26-1, LT-44282
Pranešimo Nr. 6277619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Lapių medžioklė", kodas 191534463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 171

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 6, LT-81201
Pranešimo Nr. 6277620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis", kodas 152838415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 17, LT-59208
Pranešimo Nr. 6277621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PRELIUKSA" Visagino filialas, kodas 155910097
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9, LT-31114
Pranešimo Nr. 6277622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Paradnikaitės įmonė "Laimingė", kodas 184251276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 73-72, LT-28191
Pranešimo Nr. 6277623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "QBIT FINANCIAL SERVICE", kodas 305577101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01215
Pranešimo Nr. 6277624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Menažas", kodas 186223592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dvaro g. 8, LT-14243
Pranešimo Nr. 6277625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Guva projektai", kodas 301730311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6277626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Liūto pėda"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Pažyma (2023-11-29); Įstatai
(2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-29).

- - -

UAB "Remesis", kodas 304754680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6277627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Agrokoncernas GDP", kodas 305909614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A, LT-81212
Pranešimo Nr. 6277628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "Gera strategija", kodas 303390373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 4, LT-39188
Pranešimo Nr. 6277629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6277630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-29); Įgaliojimas (2023-11-29).

- - -

A. Bardakovskio individuali įmonė, kodas 132065480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Volungių g. 7-1, LT-45433
Pranešimo Nr. 6277631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GRUODAS", kodas 142042334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10, LT-95235
Pranešimo Nr. 6277632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Mickienės individuali įmonė, kodas 241132210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-4, LT-91212
Pranešimo Nr. 6277633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roberto Jablonskio siuvykla, kodas 132214458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-26, LT-51390
Pranešimo Nr. 6277634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SB Asset Management", kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6277635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -

Arvydo Čepo įmonė, kodas 171212953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 41-1, LT-82388
Pranešimo Nr. 6277636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "PROFSĄJUNGIETIS", kodas 191493372
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 10, LT-08466
Pranešimo Nr. 6277637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 283839950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 5, LT-28151
Pranešimo Nr. 6277638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AČIŪ", kodas 121717173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-43, LT-05254
Pranešimo Nr. 6277639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ETKC", kodas 135989233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6277640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Petkevičienės firma, kodas 164141783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 58, LT-97175
Pranešimo Nr. 6277641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kvalitos įmonė, kodas 159850676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Joninių g. 11, LT-54354
Pranešimo Nr. 6277642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Petraičio IĮ, kodas 300140222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42A-30, LT-78285
Pranešimo Nr. 6277643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 175

- - -

VšĮ "PaslaugosNamams.lt", kodas 302500854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Varaščinos k. 2A, LT-42165
Pranešimo Nr. 6277644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB "Internacionalinės investicijų technologijos", kodas 303338469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Raudinės k., Dvaro g. 2, LT-32274
Pranešimo Nr. 6277645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB "Porinda", kodas 305273618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6277646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

Trafipark UAB, kodas 306362443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A-3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6277647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Akcininkų sprendimas (2023-11-29).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Šumskas", kodas 186100860
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Vilniaus g. 36, LT-13148
Pranešimo Nr. 6277648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BPII", kodas 252971270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 4A, LT-85132
Pranešimo Nr. 6277649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kelmės krašto muziejus, kodas 288208070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dvaro g. 15, LT-86111
Pranešimo Nr. 6277650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-28); Nuostatai (2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-28).

- - -

UAB "Santecha", kodas 301579795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 26, LT-92328
Pranešimo Nr. 6277651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Finansas", kodas 304428357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6277652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sodininkų bendrija "RIMTIS", kodas 191479038
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Migūnų k.
Pranešimo Nr. 6277653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31); Įgaliojimas (2023-08-31).

- - -

UAB "Rangos era", kodas 302240627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 177

Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6277654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-29).

- - -

UAB HCTC, kodas 302409536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6277655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "Altimas", kodas 301699702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Vaikystės g. 10, LT-14184
Pranešimo Nr. 6277656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

MB "Demidarija", kodas 303183652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 23-38, LT-66166
Pranešimo Nr. 6277657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurodarba", kodas 144022412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 24-14, LT-76257
Pranešimo Nr. 6277658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Trawiel - Beteiligungsgesellschaft GmbH" filialas, kodas 111479720
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6277659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paalančio medis", kodas 169924477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 16, LT-90372
Pranešimo Nr. 6277660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Baltija", kodas 163668583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 33, LT-96128
Pranešimo Nr. 6277661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Stepankevičiaus įmonė "JUDADA", kodas 125034876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6277662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Novikovų įmonė, kodas 122116695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-19, LT-11345
Pranešimo Nr. 6277663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DEVYNI ARCHITEKTAI", kodas 125734889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-1, LT-01109
Pranešimo Nr. 6277664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos rankinio-krepšinio klubas, kodas 183856151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6277665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 179

- - -

Ryčio Sutkaičio individuali įmonė "NAUJOSIOS KOMUNIKACIJOS" spauda, kodas 123698273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-65B, LT-03142
Pranešimo Nr. 6277666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPEROS" VAISTINĖ, kodas 124050411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-21, LT-01104
Pranešimo Nr. 6277667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono futbolo klubas "Akmenė", kodas 190962646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30, LT-85138
Pranešimo Nr. 6277668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Brazausko įmonė "Iterkora", kodas 135939892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 8-2, LT-44215
Pranešimo Nr. 6277669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Radziavičiaus įmonė, kodas 133316220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudelių g. 18, LT-46414
Pranešimo Nr. 6277670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kesimausta", kodas 302640183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 28, LT-81210
Pranešimo Nr. 6277671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 180

UAB "Kretingos agrocentras", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

UAB "Kijevas", kodas 304777469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6277673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kardiologijos ir reabilitacijos klinika", kodas 142067298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 6277674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Tikrita", UAB, kodas 305376881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6277675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB "Dinos Lithuania", kodas 300603898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 30, LT-40131
Pranešimo Nr. 6277676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Agrokoncerno žaliasis kuras", kodas 306221439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 181

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

Žvėryno namų bendrija, kodas 304834767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6277678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Yr holdingas LT", kodas 306638735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6277679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "DOMUS ARTIS", kodas 125293462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-1, LT-06219
Pranešimo Nr. 6277680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valmanto Mickevičiaus įmonė, kodas 277418530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 4-16, LT-99175
Pranešimo Nr. 6277681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Brencienės individuali įmonė, kodas 141400230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 13-1, LT-91264
Pranešimo Nr. 6277682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DS-MAX", kodas 300099925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 182

Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4, LT-04343
Pranešimo Nr. 6277683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "POLĖ", kodas 302612771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6-15, LT-35171
Pranešimo Nr. 6277684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB MORTA, kodas 306619724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 3, LT-36237
Pranešimo Nr. 6277685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Intoras", kodas 303335455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22-2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6277686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Cezario sprendimai", kodas 303257444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6277687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

Individuali įmonė "Pas Matą", kodas 168044125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Pušyno g. 8, LT-83184
Pranešimo Nr. 6277688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 183

- - -

MB "Renesus", kodas 305124439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-43, LT-48155
Pranešimo Nr. 6277689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Dailstatos projektai", kodas 300522859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-18
Pranešimo Nr. 6277690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30).

- - -

GreenRealm UAB, kodas 306635568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6277691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-29).

- - -

UAB "Autowest", kodas 302508057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 184

Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 23-20, LT-36247
Pranešimo Nr. 6277692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-30).

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6277693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).

- - -

Kaimų bendruomenė "Saugailiai", kodas 300034151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Saugailių k., Kuranto g. 19, LT-60214
Pranešimo Nr. 6277694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30); Įstatai (2023-11-30).

- - -

"Unifar gmbh" UAB, kodas 306288548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-26, LT-04128
Pranešimo Nr. 6277695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Akcininkų
sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

UAB "Mardex", kodas 304419828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6277696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 185

- - -

MB Dvi plytos, kodas 305544521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9, LT-14231
Pranešimo Nr. 6277697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Sibling", kodas 302519281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūdiškių g. 2, LT-14152
Pranešimo Nr. 6277698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Grikšo individuali įmonė, kodas 303159053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Bačiūnų g. 203C, LT-79220
Pranešimo Nr. 6277699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 163751844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 49, LT-96146
Pranešimo Nr. 6277700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilvaida", kodas 145206582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 29A, LT-76131
Pranešimo Nr. 6277701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Simanavičiaus individuali įmonė, kodas 149947529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 186

Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-101, LT-62318
Pranešimo Nr. 6277702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUJOKAITA", kodas 145227224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 7C, LT-78137
Pranešimo Nr. 6277703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Europos moterų verslo vadyba", kodas 126119347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-1, LT-03104
Pranešimo Nr. 6277704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Parožnetovos personalinė įmonė, kodas 120823782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 37-4, LT-08102
Pranešimo Nr. 6277705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AUDITO CENTRAS, IĮ, kodas 123747126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-26, LT-01106
Pranešimo Nr. 6277706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWISCO PRODUCTION", kodas 111654582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 50, LT-41164
Pranešimo Nr. 6277707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Didžiasalio teritorinė darbininkų sąjunga, kodas 255633060
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Pupienos g. 3-310, LT-30153
Pranešimo Nr. 6277708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Everonas, kodas 306165093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-60, LT-45252
Pranešimo Nr. 6277709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

I. Noreikienės įmonė, kodas 159536120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 3, LT-53269
Pranešimo Nr. 6277710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELETA", kodas 223543690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-4, LT-03226
Pranešimo Nr. 6277711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Pluko projektavimo įmonė, kodas 271645090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 7-15, LT-82134
Pranešimo Nr. 6277712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIJAŠAS", kodas 186112072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 51, LT-01137
Pranešimo Nr. 6277713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Bendžienės prekybos įmonė, kodas 158303526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 4-1, LT-74150
Pranešimo Nr. 6277714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SAS O.T.L. filialas "Carredas", kodas 300077640
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2, LT-44321
Pranešimo Nr. 6277715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Astertvarka", kodas 306201689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27, LT-70347
Pranešimo Nr. 6277716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

AMBER VISION UAB, kodas 302667789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 17-17, LT-11205
Pranešimo Nr. 6277717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Baltijos vaistų centras, kodas 225644720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6277718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

UAB "Altos granitas", kodas 304311496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 17, LT-15206
Pranešimo Nr. 6277719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-11-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-29).

- - -

Visuomeninė organizacija Jerzy Giedroyc dialogo ir bendradarbiavimo forumas, kodas 303054579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 189

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 13, LT-01135
Pranešimo Nr. 6277720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-30).

- - -

UAB "Vilkerda", kodas 303119557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6277721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 163694749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-96127
Pranešimo Nr. 6277722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Moderienės įmonė "Greitis", kodas 152958222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18, LT-85171
Pranešimo Nr. 6277723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Skripkiūno individuali įmonė, kodas 150126091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 12-101, LT-63236
Pranešimo Nr. 6277724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REGOS KOREKCIJA", kodas 300648473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 49-29, LT-11348
Pranešimo Nr. 6277725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 190

- - -

Užvenčio kultūros centras, kodas 300078062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Girnikų k., Šatrijos g. 2, LT-86354
Pranešimo Nr. 6277726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-11-28);
Nuostatai (2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2023-11-28).

- - -

UAB "InovataSonata", kodas 306110296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6277727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-29).

- - -

MB "Vtk ranga", kodas 306162389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29, LT-44299
Pranešimo Nr. 6277728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-30 (2023-11-30).

- - -

MB "Kumprės žuvis", kodas 305597431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6277729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-28 (2023-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AUDRA", kodas 141786294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6A, LT-94219
Pranešimo Nr. 6277730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Černienės personalinė įmonė, kodas 124891026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 191

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 6-1, LT-10320
Pranešimo Nr. 6277731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkiniai ir Ko, kodas 235483240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 99-3, LT-45266
Pranešimo Nr. 6277732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14, LT-02244
Pranešimo Nr. 6277733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-29).

- - -

VšĮ "Kūno sportas", kodas 304146938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6277734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Savininko sprendimas (2023-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "Baltijos biotechnologijos", kodas 303110825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01109
Pranešimo Nr. 6277735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-29).

- - -

Jaunystės g. 23-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300045315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 23-16, LT-42152
Pranešimo Nr. 6277736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 192

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "Electronics systems", kodas 302581500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40, LT-02188
Pranešimo Nr. 6277737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-29).

- - -

W Denis Europe, UADBB, kodas 305650923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6277738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30); Įgaliojimas
(2023-03-27).

- - -

VšĮ "Gerų idėjų inkubatorius", kodas 304033812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6277739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-30).

- - -

MB "Levige", kodas 305557159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k., Girijos 3-ioji g. 11, LT-15142
Pranešimo Nr. 6277740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija RK "Viesulas", kodas 305142412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-182, LT-04351
Pranešimo Nr. 6277741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 193

- - -

UAB "ElitEuro", kodas 306146506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6277742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

UAB "Tincoat", kodas 306039792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 12, LT-35116
Pranešimo Nr. 6277743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 283137210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 33, LT-20120
Pranešimo Nr. 6277744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Auksinis drakonas", kodas 186481315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-10, LT-03161
Pranešimo Nr. 6277745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽAIBAS", kodas 141796598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 7, LT-94255
Pranešimo Nr. 6277746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS EKONOMIKOS CENTRAS", kodas 122595637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-301, LT-10306
Pranešimo Nr. 6277747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERDINA", kodas 124206472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6277748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOBALT", kodas 301542003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-206, LT-09109
Pranešimo Nr. 6277749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO KLASIKA", kodas 125548436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-4, LT-01203
Pranešimo Nr. 6277750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "LINTRANS", kodas 302610350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Žemininkų g. 4-2, LT-95398
Pranešimo Nr. 6277751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Sporto žvėrys", kodas 302493655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-7, LT-09303
Pranešimo Nr. 6277752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-335 Puslapis 195

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


